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مرتضی قدیمی  
کارشناس

روزهای سخت پس از توافق

این روزها جو غالب همه بخشهای کشور خوش بینی به توافقی امیدبخش 
بین کشــورمان و دول غربی به راهبری امریکاست که پس از کشمکشهای 
طولانی ، سالیان دراز و سخت و پرداخت هزینه ای بسیار امیدواریم گشایشی 
در جهت رفع تحریمها و اتصال کشور به سیستم اقتصادی و تجاری و ... دنیا 

برقرار گردد .
در میان صحبت های اشخاص و گروه ها و جریان های مختلف سیاسی و 
اجتماعی متفقاً رویای آینده ای بهتر در ذهن پرورانده می شود و این باور مثبت 
و خوش بینی خوشبختانه وضعیت اقتصادی افسارگسیخته را تا حد زیادی لگام 
زده و چندی است که بازارهای داخلی چشم اندازی مثبت و رو به جلو را نمایان 
می سازند . اما فردای توافق و فروکش کردن جو احساسی و روانی جامعه ابتدا 
و اول روزهایی سخت خواهد بود ! در کنار این خوش بینی ها –که البته شرط 
لازم بقای حکمرانی و نجات اقتصاد کشور می باشد – نگاهی گذرا به اوضاع و 
احوال فرهنگی و اجتماعی کشور و بخشهای مختلف حاکی از مسیری سخت 
و چالش هایی بسیار خواهد بود . اوضاع نابسامان فعلی داخلی قطعاً هر گونه 
گشایشی را با چالش های جدی روبه رو میسازد و میبایست سالیان درازی نیز 
در مسیر اصلاحات داخلی و تغییر ریل فرهنگی ، اجتماعی ، اقتصادی کشور و 
تبدیل آنها به رفتاری قابل اتصال به نظام بین المللی برنامه ریزی و اقدام نمود . 
متاسفانه ساختار فرهنگی سازمانهای مختلف دولتی ، شبه دولتی ، خصولتی و 
حتی خصوصی کشور طی این سالیان طولانی تحریم و تغافل خالی از نیروهای 
متخصص ، دلسوز ، متعهد به آرمانهای بزرگ و بالندگی کشور ،مسیولیت ناپذیر 
ودهها صفت منفی دیگر شده اند و در بخشهای دولتی و نیمه دولتی فساد و 
بی مسئولیتی همچون موریانه بنیان های اصلی سازمانها را جویده و خروجی 
بی بهایی را عرضه کرده و میکند !. آیا فردای توافق با این چنین سازمانها و 
ساختارهایی به خواستگاری اتصال به نظام بین المللی خواهیم رفت ؟ اغلب 
کشورهای دنیا سیستمهای ضد فساد و فسادگریز را بیش از سه دهه است 
که تجربه و پیاده کرده اند و حتی بخشهای مختلف خصوصی نیز همچون 
نهادهای دولتی و عمومی از نظامهای شفاف و قابل دفاعی برخوردارهستند.

امروز با مراجعه به وزارتخانه های مختلف و هسته مرکزی بخشهای دولت 
و ساختارهای دولتی به سادگی میتوان به عمق فاجعه سازمانی پی ببرید . 
اغلب کارکنان دولتی فاقد انگیزه لازم ، بدون تعهد و تخصص لازم سازمانی و 
همچون اسیری به زنجیر شده بدون دلبستگی به وظیفه و کاری که بر عهده 
دارند تنها دنبال پایان ساعات کاری و خروج از اداره و پرداختن به کارهایی 
دوم وسوم هستند !دریغ از رعایت چهارچوبهای رفتار با مراجعین و یا مشتریان 
. فردای توافق سیاسی با این ساختارهای داخلی پیش رو چه خواهیم کرد ؟ 
آیا مراکز مختلف اقتصادی ، فرهنگی ، آموزشی و دانشگاهی ما با ساختارها و 
ظرفیتهای فعلی درک و توان اتصال به نظامهای بین المللی را دارند ؟ پاسخ 

روشن است . مسیری سخت پیش رویمان است!
آیا می توان با کارکنانی فاقد دانش ، مهارت و انگیزه و ساختارهای بعضاً 
پوسیده داخلی به نظام پیشرفته دنیا متصل شویم و امید به همکاری و پروژه 
مشــترک داشته باشــیم ؟ به جرات می توان ادعا نمود که فردای گشایش 
سیاسی، ابتدای سردرگمی و گرفتاری بخش های مختلف کشور است . امروز 
حتی بخش های خصوصی داخلی کشــور که با همه سختی های پیش رو و 
چالش های فراوان به سختی گلیم کسب و کار خود را از آب بیرون می کشند 
در هزارتوی مشکلات ساختاری گرفتارند و پیچیدگی وضعیت کسب و کار 
داخلی و بهم ریختگی وضعیت فرهنگی و اخلاقی و اجتماعی به گونه ایست 
که  اغلب شرکتها و اشــخاص حقیقی و حقوقی کشور درگیر پرونده های 
حقوقی و کیفری هستند !فقط در استان تهران سالیانه بیش از سه میلیون 
پرونده شکایتی طرح دعوا شده است ! یعنی یک سوم جمعیت استان درگیر 
دادگستری و پرونده حقوقی بوده اند. اغلب بخش های خصوصی که با بخش های 
دولتی و نیمه دولتی قرارداد داشته و همکاری دارند با لطایف الحیل بسیار 
مشغول به فعالیت اند و در ساختارهای فسادپذیر کنونی با هر روشی سازگار 
شده اند.نگاهی به اخبار روزانه شرکت های نفتی و پتروشیمی ، خودرویی و 
غیره به سادگی وضعیت نابسامان مدیریتی و سازمانی آنها را نمایان می سازد 
. با چنین وضعیتی اگر تغییری در ساختارها و سیاستها و ... انجام نشود آیا 
امید به گشایشــی امیدبخش داریم؟ بی شک روزهایی سخت پس از توافق 
پیش رویمان است و یک پوست اندازی بزرگ از همه ساختارهای اقتصادی و 
نهادهای دولتی میبایست انتظار داشت . اغلب نهادهای دولتی و نیمه دولتی 
همچون ساز از کوک دررفته نغمه ناجور سر میدهند و خروجی کارکنانشان 
نه ثمر خاصی برای دنیای امروز خواهد داشــت و نه خود راضی از عملکرد 
خویش اند. چگونه فردای توافق می خواهیم با دنیا کار کنیم؟ این چنین است 
که قطعاً فردای پس از توافق نیز معما و مساله ای جدی خواهد بود .بسیاری 
از اســتانداردها و نظام های بین المللی در این مدت بیش از بیســت سال از 
چشمان مان پنهان بوده و بعضا سرعت تغییرات و تکنولوژی ما را سالیان دراز 
به دور از نظام بین المللی قرار داده است. تصور کنید کارشناس نظام بانکی 
ما که بیش از دو دهه است که با سیستم اعتبار اسنادی و نظامهای پرداخت 
بین المللی کار نکرده اســت فردای توافق می خواهد با بانک های دنیا ارتباط 
برقرار کرده و کار کند . کارشناس صنایع خودرو که با تکنولوژی سی سال 
گذشته کار میکند فردا بخواهد بر اساس استانداردهای روز و نظامهای کیفی 

بین المللی با شرکتهای پیشرو دنیا همکاری نماید ! 

محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، اخیراً از ضرورت اجرای این سیاســت در 
آینده نزدیک سخن گفت. اما آیا حذف صفر، بدون زمینه سازی مناسب، می تواند مرهمی 
بر زخم های مزمن اقتصاد ایران باشــد؟ دکتر علی سعدوندی، اقتصاددان، در گفت و گو با 
اقتصادآنلاین با انتقاد از این موضوع آن را سیاستی اسمی در مقابل سیاست ورزی واقعی 
دانســته اســت. محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، اخیراً در یکی از نشست های 
تخصصی پولی و بانکی، با اشــاره به لزوم به روز رسانی ساختار های پولی و مالی کشور، از 
احیای طرح حذف چهار صفر از پول ملی خبر داده است. به گفته وی این اقدام در راستای 
ساده سازی مبادلات، افزایش کارایی نظام بانکی و هم راستایی با نظام های مالی جهانی انجام 
خواهد شد. او تأکید کرد که با توجه به کاهش ارزش اسمی ریال و کارکرد ناکارآمد آن 
در مبادلات روزمره، حذف صفر ها می تواند گامی روانی در جهت تقویت اعتماد عمومی به 
نظام پولی کشور باشد. همچنین فرزین به اجرای موفق این سیاست در کشور های دیگر 
از جمله ترکیه و برزیل اشاره کرد و آن را الگویی قابل اقتباس برای ایران دانست.اما نکته 
مغفول مانده در این اظهارات، لزوم فراهم سازی بستر های اقتصادی، بودجه ای و ضدتورمی 
مناســب پیش از اجرای این طرح است؛ موضوعی که در ادامه گزارش، علی سعدوندی، 

اقتصاددان به تفصیل آن را مورد واکاوی قرار می دهد.
دکتر علی سعدوندی در ابتدای گفت وگوی خود با تأکید بر گستردگی تجارب جهانی 
در زمینه حذف صفر از پول ملی، این سیاست را بیشتر یک اقدام روانی و اسمی دانست که 
کارکرد های واقعی و بلندمدت آن به شدت وابسته به شرایط اجرای آن است. وی با اشاره 

به نمونه هایی از کشور های مختلف از جمله ترکیه، زیمبابوه، برزیل، آرژانتین، اندونزی و 
برخی کشور های اروپای شرقی، بیان کرد: در برخی از این کشورها، سیاست حذف صفر از 
پول ملی موفقیت آمیز بود و در برخی دیگر به شکستی کامل انجامید. این تفاوت نتایج نه 

به ذات این سیاست، بلکه به زمینه ها و بستر های اجرای آن بازمی گردد.
 demonetization دکتر سعدوندی حذف صفر را تحت عنوان کاهش ارزش اسمی پول یا
معرفی کرد که در ادبیات اقتصادی مطرح است. وی تصریح کرد: این سیاست به خودی 
خود نه تورم را کاهش می دهد و نه به تنهایی می تواند شاخص های کلان اقتصادی را بهبود 
بخشد، بلکه اگر در شرایط بی ثباتی سیاست گذاری پولی اجرا شود، احتمالاً به تشدید تورم 

و بی اعتمادی عمومی منجر خواهد شد.
دکتر سعدوندی با اشاره به زیمبابوه به عنوان نمونه ای از اجرای ناموفق این سیاست، 
گفت: زیمبابوه به دلیل ابرتورم شــدید، چندین بار اقدام به حذف صفر کرد و حتی در 
یک مرحله ۱۲ صفر را به یک باره از پول ملی حذف کرد. اما به دلیل فقدان سیاست های 
مکمل پولی و مالی، نتیجه ای جز بدتر شدن اوضاع اقتصادی حاصل نشد. همین تجربه در 
آرژانتین نیز تکرار شد. این کشور که در دوره های مختلف تاریخی، چند بار حذف صفر را 
به اجرا گذاشت، همواره به دلیل نبود سیاست های پایدار ضدتورمی و بی ثباتی بودجه ای، 
شکســت خورد. همچنین اندونزی نیز در سال ۱۹۶۵ همین مسیر را طی کرد، اما عدم 

کنترل تورم و نبود نظارت دقیق بر نظام بانکی، اجرای این سیاست را بی نتیجه ساخت.

یک مقام مسئول گفت: در صورتی که صنایع نتوانند نیروگاه 
احداث کنند، می توانند از تابلوی ســبز، تابلو آزاد و بهینه سازی 
برق خریداری کرده و در برنامه های مدیریت مصرف قرار نگیرند.

اردشیر مذکوری مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با 
اشاره به اینکه ناترازی اختلاف بین پیش بینی برآورد بار و میزان 
تقاضای قابل تأمین است، گفت: ما امسال با توجه به رشد مصرفی 
که در سال قبل داشتیم میزان برآوردی که داریم تقاضای برق در 
تیر و مرداد نزدیک به ۸۷ هزار مگاوات می رسد و ناترازی تأمین 

حدود ۲۰ هزار مگاوات برآورد می شود.
وی ادامه داد: در حال حاضر میزان رشد تقاضای برق از ابتدا 
تا ۲۸ اردیبهشت ماه در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته، 

۱۵.۲۱ درصد افزایش یافته است.
مذکوری در پاســخ به این سوال که میزان مصرف برق را در 
ایام پیک چگونه پیش بینی کردید، توضیح داد: رشد مصرف برق 
را مشــابه سال گذشته پیش بینی کرده ایم که سال گذشته رشد 
تقاضای برق ۸.۷ درصد بود، در حالی که متوسط رشد ۱۰ ساله 

ما ۴.۷ درصد بوده است.
وی با اشاره به اینکه وزارت نیرو اقداماتی در دو حوزه مصرف 
و تولید برای جبران بخشی از ناترازی انجام داده است، خاطرنشان 
کرد: ۱۴ مگا پروژه تعریف شده که هم مرتبط با مدیریت ناترازی ها و 
هم در حوزه تولید و توسعه ظرفیت نیروگاهی و احداث نیروگاه های 
حرارتی جدیــد، ارتقا و رفع محدودیت های نیروگاه های موجود، 
احداث نیروگاه های تجدید پذیر و اســتفاده حداکثری از تولید 

نیروگاه های صنعت و حفظ منابع آبی رفع بوده است.
وی ادامه داد: البته در حوزه منابع آبی امسال با توجه به خشکسالی 
و کاهش ذخایر ذخایر نیروگاه های برقابی وجود داشته و آب پشت 
سدها کاهش یافته است به طوری که سال گذشته ذخایر آبی پشت 
سدها به ۹ میلیارد مترمکعب رسیده در حالی که در سال جاری این 
 عدد به ۵ میلیارد مترمکعب رسیده است و با وجود کاهش ۴ میلیارد 
مترمکعبی ذخایر آبی از اســفند ماه این موضوع در دســتور کار 
وزارت نیرو قرار گرفت زیرا نســبت به مدت مشابه انرژی بسیار 

کمتری دریافت شده است.
مذکوری خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش ذخایر آب پشت 
سدها ۵۶ درصد انرژی کمتری از نیروگاه های برقابی دریافت کردیم 
بــا این هدف که با وجــود بالاترین ناترازی در تیر و مرداد امکان 

مدیریت آن وجود داشته باشد.
مدیرعامل شــرکت مدیریت شبکه برق کشور توضیح داد: با 
توجه به این شــرایط، ما در حوزه توســعه شبکه برق و مدیریت 
مصرف اقداماتی در نظر گرفته ایم که شــامل ۳۶ بسته عملیاتی 
اســت. امیدواریم بتوانیم ناترازی را با کمترین فشــار بر مردم را 

پشت سر بگذاریم.
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سید مهدی قیصری  -  در شرایطی که اقتصاد ایران با چالش های تورمی، ناپایداری بودجه ای و بی ثباتی در سیاست های پولی دست و پنجه نرم می کند، طرح 
مجدد حذف صفر از پول ملی بار دیگر بر سر زبان ها افتاده است. 

راهکارهای تامین برق صنایع
  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1414/02/31

شماره 2171

 محمدرضا فرزین صحن علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی گزارش مشترک کمیسیون های حمایت از تولید و نظارت بر اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
و اقتصادی در مورد »روند اجرای قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها و ضرورت های تحقق شعار سال« گفت: در قانون تامین مالی و زیرساخت، سازمان برنامه بودجه، وزارت اقتصاد 
و بانک مرکزی اعضای این شورا هستند و جلسات آن به طور منظم در وزارت اقتصاد برگزار می شود.رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: نقشه راه بسیار خوبی در این باره تهیه شده تا 
بتوانیم موضوع تامین مالی را به صورت کامل در کشور پیگیری کنیم. چرا که از نظر ساختاری هر کدام از دستگاه ها وظایف مخصوص به خود را دارند که باید پیگیری شود. بر همین 
اساس شورای عالی تامین مالی فرصت خوبی است تا بتوانیم سیاست ها را با یکدیگر هماهنگ کنیم.فرزین درباره اقداماتی که در سال جاری درباره قانون تامین مالی زیرساخت ها انجام 
شده است، توضیح داد: نخستین موضوع تقویت مالی ریالی در بانک مرکزی است. چرا که به طور طبیعی تامین مالی باید به گونه انجام شود که سبب افزایش تورم نشود. به عبارتی 

رشد غیر تورمی را باید دنبال کنیم به همین دلیل تمرکز ما در بانک مرکزی در تامین ریالی به نحوی است تا بر افزایش نقدینگی تاثیر نداشته باشد و بتوانیم تورم را کنترل کنیم.
وی تامین مالی زنجیره ای و تامین مالی زیر خطی را از جمله موضوعاتی که منجر به افزایش تورم نشود مطرح کرد و توضیح داد: در سال جاری نزدیک به ۴۸۵ هزار میلیارد تومان 

تامین مالی زنجیره ای دیده ایم که ۲۲۰ همت آن اوراق، ۱۱۵ همت کارت رفاهی، ۱۰۰ همت برات الکترونیکی و ۵۰ همت فکتورین بوده است.

     ارایه کارت رفاهی به مردم 

 رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیدار »خانواده های شهید رئیسی و دیگر شهیدان خدمت« و خانواده های 
شهدای مسئول در دهه های اخیر، هدف اصلی از تجلیل و ستایش شهیدان را تدبر و درس آموزی خواندند و با 
تشریح خصوصیات قلبی، زبانی و عملی رئیس جمهور شهید گفتند: رئیسی عزیز مصداق کامل خصوصیات یک 
مسئول حکومت الهی بود و با تلاش خستگی ناپذیر به »مردم و به آبرو و عزت و اعتبار ملت« خدمت کرد و این 

راه و روش برای همه ما مسئولان، جوانان و آیندگان درس بزرگی است.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با تذکر به طرف آمریکاییِ مذاکراتِ غیرمستقیم برای پرهیز از یاوه گویی 
تاکید کردند: حرف های آمریکایی ها درباره اینکه اجازه غنی سازی به ایران نمی دهیم غلط زیادی است و جمهوری 

اسلامی سیاست و روش خود را در این زمینه دنبال خواهد کرد.
ایشــان در این دیدار که جمعی از مسئولان نیز حضور داشتند شهیدان آل هاشم، امیرعبداللهیان، شهدای 
گروه پرواز، استاندار آذربایجان شرقی و فرمانده حفاظت را که در حادثه تلخ ۳۰ اردیبهشت سال گذشته همراه 
شهید رئیسی به لقاءالله پیوستند مورد تجلیل قرار دادند و افزودند: دوری از حاکمیت فرعونی و حرکت در مسیر 

حاکمیت الهی، معیاری مهم برای مدیریت کشور است که شهید رئیسی مصداق تام آن بود.
رهبر انقلاب با استناد به آیات قرآن، گفتند: خود برتربینی، تحقیر مردم و بار مسئولیت خود را به دوش مردم 
انداختن از جمله خصوصیات حکومت فرعونی است که رئیسی در نقطه مقابل این خصوصیات قرار داشت و خود 

را در ردیف مردم و در مواردی کوچکتر از مردم می دانست و با این نگاه کشور را اداره می کرد.
ایشــان به کارگیری همه توان برای خدمت به بندگان خدا و پرهیز از هرگونه اســتفاده از موقعیت سیاسی 
اجتماعیِ ناشی از مسئولیت را، درس بزرگ شهید رئیسی خواندند و افزودند: در نظام اسلامی کسانی که دارای 

چنین خصوصیاتی هستند، کم نیستند اما این ویژگی ها و درس ها باید به صورت فرهنگ عمومی دربیاید.
حضرت آیت الله خامنه ای دل، زبان و عمل هر شخصی را ۳ عنصر اصلی برای شناخت شخصیت او خواندند و 

افزودند: رئیسی دلی خاشع و ذاکر، زبانی صریح و صادق و عملی خستگی ناپذیر و دائم داشت.
ایشان خشوع و دعا و توسل و انس با پروردگار را در همه دوره های مسئولیتی و غیرمسئولیتی از ویژگی های 
رئیسی عزیز خواندند و افزودند: دل او همچنین لبریز از مهربانی به مردم بود و بدون گله مندی از توقعات و یا 

ســعیده محمد -   ایده روز  |  رهبر معظم انقلاب با تذکر به طرف آمریکاییِ مذاکرات غیرمستقیم درباره پرهیز از یاوه گویی، تأکید 
کردند: این حرف آمریکایی ها که به ایران اجازه غنی سازی نمی دهیم، غلط زیادی است و در کشور کسی منتظر اجازه این و آن نیست و 

جمهوری اسلامی همان سیاست و روش خود را پیگیری خواهد شد.

خدمات شهید رئیسی مایه اعتبار ملی بود

 شهید رئیسی این اجازه 
را به آنها نداد، البته در 

زمان ایشان مذاکره 
غیرمستقیم مثل زمان 
کنونی انجام می شد که 
به نتیجه نرسید که الان 

هم گمان نمی کنیم به 
نتیجه برسد و نمی دانیم 

چه خواهد شد.

ده
چکی

2۰ میلیارد دلار طلب  صندوق توسعه از بخش خصوصی

   پیش بینی نزول رشد اقتصادی اروپا
نتایج گزارش پیش بینی اقتصادی بهار ۲۰۲۵ کمیســیون اتحادیه اروپا نشان 
می دهد که برآورد رشد اقتصادی آن برای منطقه یورو در سال ۲۰۲۵ به ۰.۹ درصد 

کاهش یافته که از ۱.۳ درصد پیش بینی شده پیشین آن کمتر است.
 این پیش بینی نشــان دهنده کاهش قابل توجه رشــد اقتصادی در مقایسه با 
پیش بینی پاییز ۲۰۲۴ اســت که عمدتا به دلیل تاثیر افزایش تعرفه ها و افزایش 
عدم قطعیت ناشی از تغییرات ناگهانی اخیر در سیاست تجاری آمریکا و غیرقابل 

پیش بینی بودن پیکربندی نهایی تعرفه ها است.  
در این گزارش همچنین تخمین زده شده است که تولید ناخالص داخلی اتحادیه 
اروپا )GDP( در ســال ۲۰۲۵ به میزان ۱.۱ درصد و در سال ۲۰۲۶ به میزان ۱.۵ 
درصد رشد خواهد کرد. در گزارش پاییز ۲۰۲۴، انتظار می رفت، اتحادیه اروپا در 
سال ۲۰۲۵، ۱.۵ درصد و در سال ۲۰۲۶، ۱.۸ درصد رشد کند و پیش بینی رشد 
منطقه یورو در ســال ۲۰۲۵ به میزان ۱.۳ درصد و در سال ۲۰۲۶ به میزان ۱.۶ 
درصد اعلام شده بود.انتظار می رود تورم در اتحادیه اروپا در سال جاری به ۲.۳ درصد 
و در منطقه یورو به ۲.۱ درصد برسد، قبل از اینکه در سال ۲۰۲۶ به ۱.۹ درصد در 
اتحادیه اروپا و ۱.۷ درصد در منطقه یورو کاهش یابد.این گزارش با بیان اینکه جهان 
تا حد زیادی برای تغییر حمایت گرایانه در سیاست تجاری آمریکا آماده نبود، اعلام 
کرد که افزایش تعرفه های اعلام شده در دوم آوریل، اقتصاد جهانی را شوکه کرد 
و همچنین با یادآوری اینکه تعرفه ها پس از واکنش شدید بازارهای مالی به حالت 
تعلیق درآمدند، گفت: تغییر در سیاست تجاری آمریکا باعث ایجاد عدم اطمینان 
شده و بار سنگینی را بر چشم انداز جهانی وارد کرده است.تحلیلگران با اشاره به 
اینکه توافق بین آمریکا و چین برای لغو جزئی تعرفه ها در ۱۲ مه تحول مثبتی 
بود، اظهار کردند: نرخ تعرفه ها همچنان بالا است و احتمالا به تدریج جریان های 
تجاری آمریکا و چین را کاهش می دهند.خبرگزاری آناتولی گزارش کرد، اتحادیه 
اروپا، با اقتصاد باز، این فشــار را احساس می کند و گسترش اقتصادی ضعیف در 
بازارهای جهانی ناگزیر رشد صادرات را کند خواهد کرد.گزارش پیش بینی اقتصادی 
بهار ۲۰۲۵ کمیسیون اتحادیه اروپا با اشاره به اینکه خطرات چشم انداز اقتصادی 
همچنان رو به کاهش است، هشدار داد که تجزیه بیشتر تجارت جهانی می تواند 

رشد را کاهش داده و فشارهای تورمی را دوباره شعله ور کند.

 پرداخت حقوق کارمندان از خزانه کشور، یکپارچه شد
 خزانه دار کل کشــور به ذی حســابی خود دستور داد تا واریز حقوق کارکنان 
دستگاه های اجرایی از طریق وزارت اقتصاد به ذی نفع نهایی و حداکثر تا یکم هر 

ماه در قالب یک فیش حقوقی پرداخت شود.
 ســید رحمت الله اکرمی سرپرســت وزارت اقتصاد و خزانه دار کل کشور در 
بخشنامه ای به ذی حسابی این نهاد دستور داد تا پرداخت حقوق و مزایای کارکنان 
دستگاه های اجرایی از محل منابع عمومی، از طریق وزارت اقتصاد )خزانه داری کل 
کشور( به ذی نفع نهایی و صرفا در قالب یک فیش حقوقی حداکثر تا یکم ماه بعد 
پرداخت شود.پرداخت حقوق و مزایای آن دسته از کارکنان دولت که از یکم ماه 
بعد به تعویق می افتد، پس از کسورات و ثبت در سامانه یکپارچه نظام اداری )سینا( 
و نیز تأیید سازمان اداری و استخدامی از پنجم ماه بعد از طریق ذی حسابی های 
دستگاه های اجرایی به حساب ذی نفع نهایی و به عنوان یک فیش حقوقی واریز 
می شود.آن دسته از دستگاه های اجرایی که اعتبارات و منابع مربوط به حقوق مزایای 

واحدهای استانی آنها هم ملی است، مشمول این بخشنامه می شوند.
دستگاه هایی که مشمول گشایش اعتبارات اسنادی )ال سی( یا صدور ضمانت نامه 
بانکی هستند که قانونا قابل ارائه از سوی بانک مرکزی نیست، بدون نیاز به افتتاح 
حســاب در بانک عامل و با هماهنگی بانک مرکزی، این خدمات را از بانک های 
عامل و کارگزار بانک مرکزی دریافت می کنند.در صورتی که دریافت این خدمات 
نیازمند واریز وجه باشد، بدون نیاز به افتتاح حساب و از طریق مکانیزم وجوه اداره 

شده فرآیند سپرده گذاری دربانک عامل را انجام دهد. 

   واکنش سهام بازارهای نوظهور به تعدیل جنگ تجاری آمریکا-چین؛ 
»در انتظار رشد بیشتر«

 بانک جی پی  مورگان با به روزرسانی رتبه بندی سهام بازارهای نوظهور، آن را از 
وضعیت »خنثی« به »در انتظار رشد بیشتر/خرید« تغییر داد.

به گزارش از رویترز، آمریکا و چین هفته گذشــته با آتش بس ۹۰ روزه جنگ 
تعرفه ای و کاهش چشــمگیر تعرفه هــای اعمالی علیه یکدیگر موافقت کردند و 
واشنگتن عوارض بر واردات چینی را از ۱۴۵ به ۳۰ درصد کاهش داد و پکن نیز 
عوارض را از ۱۲۵ به ۱۰ درصد رساند؛ توافقی که امیدها برای تعدیل تنش تجاری 

در عرصه جهان را زنده کرد.
تحلیلگران جی پی مورگان در یادداشتی نوشتند که »تنش زدایی در جبهه جنگ 
تجاری بین آمریکا و چین، یکی از عوامل اصلی بازدارنده در رشد سهام بازارهای 
نوظهور را تعدیل کرد.«به نوشته تحلیلگران این بانک، سهام این بازارها در نیمه دوم 
سال جاری با تضعیف دلار آمریکا، رشد بیشتری نیز خواهد داشت.این بانک اضافه 
کرد: جی پی مورگان همچنان درباره بازارهای نوظهور هند، برزیل، فیلیپین، شیلی، 
امارات، یونان و لهستان رویکرد مثبتی دارد و برای چین نیز، فرصتی نویدبخش به 
ویژه در بورس فناوری پیش بینی می کند. هرچند این تنش و التهاب تجاری هنوز 
به پایان نرســیده است ولی ما تصور می کنیم که موج اصلی تلاطم را پشت سر 
گذاشته ایم.در پی کاهش اعتماد به دارایی های آمریکا و تضعیف اسکناس سبز این 
کشور در بحبوحه نگرانی ها نسبت به سیاست های غیر قابل پیش بینی و تهاجمی 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، شاخص سهام MSCI )شرکت خدمات مالی 
آمریکایی( برای بازارهای نوظهور تا اینجای سال ۹ درصد افزایش داشته و شاخص 
دلار تا اینجای سال افت ۷.۵ درصدی را تجربه کرده است.به گفته جی پی مورگان، 
سهام بازارهای نوظهور از سال ۲۰۲۱ میلادی در مجموع با اختلاف ۴۰ درصدی 
پشــت سر بازارهای توسعه یافته حرکت کرده است. با این حال، ارزش سهام این 
بازارها حالا جذاب تر به نظر می رسد و در مقایسه با درآمدهای ۱۲ ماه آتی آن، ۱۲.۴ 
برابر بالاتر معامله شده؛ این رقم برای بازارهای توسعه یافته ۱۹.۱ درصد بوده است.

  شمال و شمال غرب کشور در اولویت اکتشافات؛ اکتشافاتی در لامرد 
وجود ندارد

مدیراکتشافات شرکت ملی نفت گفت: اکتشافاتی وجود دارد که اعلام آنها کند و 
مدیر عامل شرکت ملی نفت تاکید کردند که شمال و شمال غرب کشور در اولویت 

کشف منابع هیدروکربوری به خصوص گاز قرار بگیرد.
محی الدین جعفری مدیر اکتشافات شرکت ملی نفت در رابطه با اکتشافات جدید 
نفتی گفت: اکتشافاتی وجود دارد که وزیر نفت باید انها را اعلام کند، هم اکنون در حال 
حفاری ۶ حلقه چاه در نواحی زاگرس تا دشت گرگان و غرب کپه داغ هستیم که از این 
چهرا حلقه چاه سه عدد در حال تست و انجام آزمایش های بهره دهی چاه هستند و 
هر کدام به پتانسیل هیدورکربوری اقتصادی برسد از طریق. زیر نفت اعلام می شود.

مدیر اکتشافات شرکت ملی نفت ایران در رابطه با اکتشافات منطقه لامرد، خاطر 
نشــان کرد: نقل قولی از وزیر نفت وقت دولت سیزدهم وجود دارد در حالی که در 
لامرد هیچ گونه عملیات اکتشافی نکرده بودیم و این احتمال وجود دارد که به اشتباه 
منطقه لامرد بیان شده باشد.وی ادامه داد: در مناطق دیگری نظیر لارستان چاه دنو 
وجود دارد که به زودی حفاری اکتشافی آن را اغاز می کنیم اما از قبل مساله اکتشافی 

وجود نداشته است.

بدبینی به مردم، مدام نگران ادای وظایف سنگین خود بود یعنی دلش با خدا و با مردم و 
دغدغه مند وظایف اسلامی بود.

رهبر انقلاب عمل به تکلیف الهی را تنها هدف آقای رئیسی از پذیرش مسئولیت قوه قضائیه 
و ورود به رقابت های انتخاباتی رئیس جمهور خواندند و تأکید کردند: خیلی ها می گویند در 

پی ادای تکلیف هستند اما ما این خصوصیت را در او می دیدیم.
ایشان زبان شهید رئیسی را در داخل و حتی در عرصه دیپلماسی صریح و صادقانه دانستند 
و افزودند: رئیسی صریح موضع می گرفت و اجازه نمی داد دشمن این امکان را بیابد که ادعا 

کند ایران را با تهدید و تطمیع و حیله به پای میز مذاکره آورده است.
حضرت آیت الله خامنه ای هدف طرف مقابل از اصرار بر مذاکره مستقیم را القای نوعی 
تسلیم ایران دانستند و گفتند: شهید رئیسی این اجازه را به آنها نداد، البته در زمان ایشان 
مذاکره غیرمستقیم مثل زمان کنونی انجام می شد که به نتیجه نرسید که الان هم گمان 

نمی کنیم به نتیجه برسد و نمی دانیم چه خواهد شد.
رهبر انقلاب همچنین با تذکر به طرف آمریکاییِ مذاکرات غیرمستقیم درباره پرهیز از 
یاوه گویی تأکید کردند: این حرف آمریکایی ها که به ایران اجازه غنی سازی نمی دهیم، غلط 
زیادی اســت و در کشور کســی منتظر اجازه این و آن نیست و جمهوری اسلامی همان 

سیاست و روش خود را پیگیری خواهد شد.
ایشان با اشاره به اصرار آمریکایی ها و برخی غربی ها درباره انجام نشدن غنی سازی در ایران 
گفتند: در مناسبتی دیگر به ملت خواهم گفت که نیت و هدف واقعی آنها از این اصرار چیست.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به صراحت و صداقت شهید رئیسی گفتند: برای درک 
اهمیت این رفتار باید آن را با زبان کذاب مسئولانِ برخی کشورهای غربی مقایسه کرد که 
فریاد آنها در دفاع از صلح و حقوق بشر گوش دنیا را کر کرده اما چشمان خود را به کشته 
شدن بیش از ۲۰ هزار کودک مظلوم در غزه بسته اند و به جنایتکاران کمک هم می کنند.  
رهبر انقلاب برجستگی کاری و عملی شهید رئیسی را جنبه دیگری از امتیازات او خواندند 
و گفتند: شــهید رئیسی یک سره کار و تلاش بود و برای خدمت و کار با کیفیت و مداوم، 
خســتگی و شب و روز نمی شناخت. حتی وقتی مکرر به او سفارش می کردیم که مراقب 

فشار کار بر سلامتی خود باشد می گفت من از کار خسته نمی شوم.
ایشان خدمات مختلف شهید رئیسی همچون آب رســانی، احداث راه، ایجاد اشتغال، 
راه اندازی کارگاههای راکد یا تعطیل شده و تکمیل پروژه های ناتمام و معطل مانده را خدمات 
مستقیم و ملموس برای مردم خواندند و افزودند: شهید رئیسی همچنین به آبرو و عزت ملی 

و اعتبار ملت ایران نیز خدمت کرد و آن را ارتقاء داد.
حضرت آیت الله خامنه ای گزارش مراکز مالی بین المللی از افزایش رشد اقتصادی ایران 
از نزدیک صفر در ابتدای دولت سیزدهم به نزدیک ۵ درصد در پایان آن را مایه افتخار و 
عزت ملی و نشان دهنده پیشرفت کشور دانستند و گفتند: سردست گرفتن قرآن یا عکس 
شــهید سلیمانی در مجمع عمومی سازمان ملل از دیگر اقداماتی بود که شهید رئیسی با 

آنها ملت ایران را عزیز کرد.
ایشــان در نوعی جمع بندی از سخنان خود، بازتولید وجلوه گر شدن نورانیت، روحیه، 
انگیزه و احســاس مسئولیت مسئولان شهید سالهای اول انقلاب از جمله همکاران جوان 
شهید رجایی در منش و رفتار شهید رئیسی و بسیاری از همکاران جوان او را بسیار با ارزش 
و نشان دهنده قدرت انقلاب خواندند و افزودند: تداوم تربیت مردان از خود گذشته و کارآمد 

به وسیله انقلاب همان فتح الفتوح امام بزرگوار است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به این واقعیت که شهدای پرواز اردیبهشت در زمان 
پیروزی انقلاب یا جوان و نوجوان بوده و یا هنوز متولد نشــده بودند، تربیت این جوانان و 
صدها هزار جوان دیگر در گوشه و کنار کشور را امتیاز انقلاب اسلامی برشمردند و گفتند: 
این، قدرت انقلاب اسلامی است که می تواند جوان ۱۹ ساله ای همچون آرمان علی وردی 
را در امتداد همان خطی بســیج کند که ۴۰ سال قبل شهید آیت الله اشرفی اصفهانیِ ۹۰ 

ساله در آن راه شهید شد.
ایشان با تأکید بر اینکه انقلابی برخوردار از چنین قدرت و توان بسیج کنندگی مستمر 
شکست خوردنی نیست، افزودند: باید قدر این انقلاب، قدرت انسان سازی انقلاب، پیشرفت های 
ناشی از آن و حرکت عظیم ملت ایران را دانست و از پروردگار برای ادامه آن کمک خواست 

تا این درسِ ماندگار ملت ایران، برای بشریت و ملت های دیگر نیز جاری و تثبیت شود.

پاسخ صنایع به بحران برقی؟
با وجود الزام قانونی برای احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه توسط صنایع بزرگ 

تا پایان ۱۴۰۴، تنها بخش اندکی از این تعهد محقق شده است.
 در پی افزایش مصرف برق در کشــور و اعمال محدودیت هایی در تأمین 
بــرق صنایع بزرگ، به ویژه کارخانه های فولادی، موجی از نارضایتی در میان 
تولیدکنندگان به راه افتاده اســت. این وضعیت به جایی رســیده که ســه 
تشــکل اصلی صنایع فولاد، معدن و سیمان، طی نامه ای مشترک خطاب به 
رئیس جمهور، خواســتار بازنگری فوری در سیاست های اعمال محدودیت بر 

مصرف برق صنایع شده اند.
این تشکل ها هشدار داده اند که کاهش ۹۰ درصدی سهمیه برق کارخانه ها 
عملاً به معنای توقف کامل تولید در این واحدهاست. آن ها خواستار آن شده اند 
که دولت با در نظر گرفتن اهمیت زنجیره تولید، در تصمیمات مرتبط با تأمین 
انرژی بازنگری کند؛ به عنوان نمونه طبق اعلام یکی از این تشکل ها صادرات 
فولاد ایران در سال ۱۴۰۳ با افت ۱۳ درصدی همراه بوده که منجر به زیانی 

در حدود یک میلیارد دلار شده است.

 پاسخ صنعت برق: صنایع در انجام تعهدات خود کوتاهی کرده اند
بــا ایــن حال، صنعت برق کشــور معتقد اســت که بخش عمــده ای از 
محدودیت های اعمال شــده، نتیجه کم کاری خود صنایع در اجرای تعهدات 
قانونی شان است. آنطور که اردشیر مذکوری، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران به خبرنگار مهر می گوید: طبق ماده ۴ قانون مانع زدایی از توســعه 
صنعت برق، صنایع بزرگ موظف به احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تا پایان 
۱۴۰۴ بوده اند؛ اما تاکنون تنها ۲۰۰۰ مگاوات به بهره برداری رسیده است.طبق 
تاکید او، شــبکه برق تنها نقش پشتیبان را ایفا می کند و در شرایط کمبود، 
اولویت با مصارف عمومی و خانگی اســت. او همچنین افزوده که بیش از ۷۰ 
درصد نیاز برقی صنایع تأمین می شــود و آن ها می توانند در ساعات کم باری، 

همچون نیمه شب، با ظرفیت کامل فعالیت کنند.

  بدهی ۳۰ همتی به صنعت برق و قیمت گذاری ناعادلانه
همچنین به گفته مذکوری صنایع بیشترین بدهی را به صنعت برق کشور 

دارند.
در همین راســتا بر اساس برخی گزارش های منتشرشده، صنایع انرژی بر 
کشور از جمله فولاد، سیمان و صنایع معدنی، حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان 
به صنعت برق بدهکارند. این در حالی اســت که برق تحویلی به این صنایع 
با تعرفه ای به مراتب پایین تر از بهای تمام شده تولید برق محاسبه می شود. در 
حال حاضر، متوسط قیمت فروش برق به این صنایع حدود ۱,۷۰۰ تا ۱,۸۰۰ 
تومان به ازای هر کیلووات ساعت است، در حالی که هزینه واقعی تولید برق، 
با احتساب هزینه سوخت، نگهداری، انتقال و سرمایه گذاری، بیش از ۴,۰۰۰ 

تومان برآورد می شود.
نکته قابل تأمل آنجاســت که بسیاری از این صنایع، به ویژه در حوزه فولاد، 
بخش قابل توجهی از تولیدات خود را به بازارهای بین المللی و با نرخ های جهانی 
صادر می کنند. اما با وجود درآمد ارزی بالا، از سرمایه گذاری در زیرساخت های 

انرژی یا احداث نیروگاه های خودتأمین سر باز زده اندبسیاری از صنایع بخش 
قابل توجهی از تولیدات خود را به بازارهای بین المللی و با نرخ های جهانی صادر 
می کنند، اما با وجود درآمد ارزی بالا، از سرمایه گذاری در زیرساخت های انرژی 
یا احداث نیروگاه های خودتأمین سر باز زده اند. این در حالی است که طبق ماده 
۴ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق )مصوب سال ۱۴۰۰(، صنایع بزرگ 
موظف بوده اند تا ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق اختصاصی تا پایان سال 
۱۴۰۴ ایجاد کنند. با این حال، آمار رســمی نشان می دهد تنها حدود ۲,۰۰۰ 
مگاوات از این ظرفیت وارد مدار شده و بخش عمده تعهدات اجرایی نشده است.

این وضعیت منجر به ناترازی شدید در بخش انرژی کشور شده؛ به طوری که 
نه تنها توسعه زیرساخت های تولید برق با مانع مواجه شده، بلکه در زمان اوج 
مصرف، صنایع غیرمتعهد به عنوان اولین اولویت محدودیت قرار می گیرند. به 
گفته مسئولان صنعت برق، در قراردادهای اتصال این صنایع به شبکه سراسری، 
شبکه برق تنها نقش پشتیبان دارد و تأمین پایدار برق در شرایط کمبود انرژی، 
منوط به ایفای تعهدات سرمایه گذاری از سوی خود صنایع است.از سوی دیگر، 
بهره مندی این صنایع از یارانه پنهان انرژی در شرایط صادرات محور بودن، نوعی 
عدم توازن اقتصادی و عدالت انرژی ایجاد کرده که هم به زیان صنعت برق و 
هم به ضرر سایر مصرف کنندگان از جمله مشترکان خانگی تمام شده است. 
تحلیلگران اقتصادی و کارشناسان انرژی معتقدند، عدم بازنگری در سازوکار 
قیمت گذاری برق و استمرار بی تعهدی صنایع در تأمین برق مصرفی خود، آینده 

پایداری انرژی کشور را تهدید خواهد کرد.

  وزارت صمت در مقابل وزارت نیرو؟
در این بین در شرایطی که انتظار می رفت وزارت صنعت، معدن و تجارت 
از صنایع برای عمل به تعهداتشان حمایت کند، وزیر صمت از تصمیم وزارت 
نیرو برای اعمال محدودیت ها به شدت انتقاد کرده است. سید محمد اتابک با 
اشاره به نبود هماهنگی بین دو وزارتخانه، از قطع برق برخی کارخانه ها در یک 
بازه ۱۵ روزه انتقاد و اعلام کرد این تصمیم بدون حضور نماینده وزارت صمت 
اتخاذ شده است. وی این اقدام را خلاف تفاهم نامه میان خود و وزیر نیرو دانست.

 رفرصت های از دست رفته و لزوم تغییر رویکرد
نگاهی کارشناسی به ریشه های بحران اخیر در تأمین برق صنایع انرژی بر 
حاکی از آن اســت که عدم ســرمایه گذاری مؤثر در تولید برق اختصاصی و 

بی توجهی به نوسازی فناوری های تولید، از عوامل اصلی شکل گیری وضعیت 
موجود به شمار می رود. در سال های گذشته، بخش قابل توجهی از صنایع فولادی 
و معدنی کشور، به ویژه در حوزه تولید فولاد خام، بدون به روزرسانی فناوری های 
خود به فعالیت ادامه داده اند. این در حالی است که فناوری های قدیمی مصرف 

انرژی بسیار بالاتری نسبت به استانداردهای روز دنیا دارند.
از سوی دیگر، قیمت پایین و یارانه ای برق در سال های اخیر، عملًا انگیزه 
ســرمایه گذاری در بهینه سازی مصرف یا احداث نیروگاه های خودتأمین را از 
میان برده اســت قیمت پایین و یارانه ای برق در ســال های اخیر، عملًا انگیزه 
ســرمایه گذاری در بهینه سازی مصرف یا احداث نیروگاه های خودتأمین را از 
میان برده اســت. این مسئله نه تنها موجب فشار مضاعف بر شبکه سراسری 
برق کشور شده، بلکه باعث شده صنایع بزرگ در زمان اوج مصرف، در اولویت 

محدودیت قرار گیرند و تولید ملی از این ناحیه آسیب پذیر شود.
در چنین شرایطی، چنانچه صنایع بزرگ کشور در سال های اخیر به تعهدات 
خود برای احداث نیروگاه های اختصاصی و تأمین برق مصرفی از محل تولید خود 
پایبند بودند، امروز نه تنها از دایره محدودیت های تأمین انرژی مستثنا می شدند، 
بلکه می توانستند در مقاطع دارای مازاد ظرفیت، برق تولیدی خود را به شبکه 

سراسری بفروشند و از این محل درآمد پایدار و حتی ارزی به دست آورند.
این در حالی اســت که همانگونه که ذکر شــد طبق مفاد ماده ۴ قانون 
مانع زدایی از توســعه صنعت برق، صنایع بزرگ موظف به احداث حداقل ۱۰ 
هزار مگاوات نیروگاه تا پایان ســال ۱۴۰۴ هستند، اما تاکنون تنها ۲۰ درصد 
این هدف محقق شده و بخش عمده صنایع همچنان مصرف کننده صرف شبکه 

عمومی برق هستند.
در نهایت، تداوم این وضعیت ضمن تحمیل فشار به شبکه سراسری و کاهش 
امکان خدمات دهی به سایر مشترکان، ظرفیت تولید و صادرات کشور را نیز با 

چالش مواجه می سازد.

  لزوم برنامه ریزی دقیق و پاسخ گویی متقابل
در چنین شرایطی، بیش از هر زمان دیگر ضرورت دارد وزارت صنعت، معدن 
و تجارت در تعامل مستقیم و مستمر با وزارت نیرو، نسبت به تدوین و اجرای 
یک نقشه راه جامع برای نوسازی خطوط تولید، بهینه سازی مصرف انرژی، و 
ایجاد نیروگاه های اختصاصی توسط صنایع انرژی بر اقدام کند. این همکاری باید 
فراتر از صرف مکاتبه یا اعلام موضع باشد و در قالب برنامه ای شفاف، زمان مند 

و همراه با سازوکارهای نظارتی مشخص پیگیری شود.
ادامه روند کنونی، که در آن بخش قابل توجهی از صنایع بزرگ نه تنها به 
تعهدات قانونی خود عمل نمی کنند، بلکه همچنان از برق یارانه ای نیز بهره مندند، 
موجــب اختلال در زنجیره تولید، کاهش صــادرات و تحمیل بار مضاعف بر 
شــبکه برق کشور خواهد شد. در عین حال، این وضعیت تأثیر مستقیمی بر 
خدمات رسانی به سایر بخش های جامعه، از جمله مصارف خانگی و عمومی دارد 
که می تواند زمینه ساز افزایش نارضایتی اجتماعی و فشار مضاعف بر دولت باشد.

پایان بخشی به این بحران ساختاری، تنها در سایه مسئولیت پذیری متقابل 
میان دولت و بخش خصوصی، اجرای کامل و بی وقفه مقررات موجود، و هم افزایی 
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   به همت معاونت روابط عمومی اســتانداری و هیئت رئیســه شــورای هماهنگی 
روابط عمومی های از روابط عمومی های برتر استان گیلان تجلیل به عمل آمد

مرجان عبــاس زاده | رشــت - آیین گرامیداشــت 
روز ملــی روابط عمومــی و ارتباطات عصــر امروز با 
حضور  هادی حق شناس، اســتاندار گیلان، در محل 
اســتانداری برگزار شــد. در این مراســم از مدیران 
روابط عمومی برتر دستگاه های اجرایی استان که بر 
اساس ارزیابی شورای اطلاع رســانی موفق به کسب 

بالاترین امتیازات شده بودند،  تجلیل به عمل آمد.
در این مراسم، ۱۰ مدیر روابط عمومی برتر به همراه 
چهار مدیر شایسته تقدیر مورد قدردانی قرار گرفتند.

اسامی روابط عمومی های برتر به شرح زیر است:
فریده رحمان طلب واقعی – مدیر روابط عمومی اداره کل اقتصاد و دارایی

 رمضان یوسف مدد – مدیر روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان
امین بشارتی – مدیر روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری

هادی سیفی – مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان رشت
سید علی حزنی – مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گیلان

مرجان نعمتی – مدیر روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری
سعید علیپور –مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان

شهرام گودرزی – مدیر روابط عمومی فرمانداری رودسر
الیاس قربانپور _ مدیر روابط عمومی شهرداری فومن

هومن سعادتخواه _ مدیر روابط عمومی شهرداری صومعه سرا
شایستگان تقدیر نیز عبارتند از:

مجتبی اسماعیل زاده – مدیر روابط عمومی سازمان بازرسی استان
سعید رهسپار – مدیر روابط عمومی دانشگاه گیلان

سید محمد اخگر – مدیر روابط عمومی سازمان چای کشور
حجت الاسلام روح الله متقی – مدیر روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در استان.

مفقودی نورآباد
برگ سبزهاچ بک تیپ QUIK-MT مدل   1399    بنام مهدیه قائمی مفرد 
 M15/8916868شماره شــهربانی  30 ایران   599س36 شــماره موتور
 شماره شاسیNAS841100L1049945مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز پراید سفید روغنی مدل 1389 شــماره پلاک ۲1ایران۷13ق88 
شماره موتور 3834۷4۷ شماره شاسی S141۲۲8981348۷ بنام الهام نوحی 

رویندزق مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

عملکرد سال گذشته روابط عمومي شرکت مدیریت تولیدبرق نکا در حوزه » خبر و اطلاع رسانی « در ارزیابي سالانه روابط عمومی های صنعت برق حرارتي کشور حائز 
رتبه برتر شــد.آئین تجلیل از روابط عمومی های برتر شــرکت های مدیریت تولیدبرق با حضور غلامحســین مقیمی مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو و 
مدیران ارشد شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در گردهمایی مدیران روابط عمومی صنعت برق حرارتی کشور برگزار شد.در پایان این گردهمایی محمد لبابیان 
مدیرکل دفتر هیات مدیره و مدیرعامل، روابط عمومی و امور بین الملل شرکت برق حرارتی با اهدای لوح سپاس از تلاش های بی وقفه و مساعی ارزشمند سیدمیثم عمادی 

رئیس اداره روابط عمومی شرکت مدیریت تولیدبرق نکا و همکاران این مجموعه در انعکاس مطلوب و شایسته دستاوردهای شرکت در سال ۱۴۰۳ تقدیر و تشکر نمود.
در ایــن ارزیابــی عملکــرد روابط عمومی های صنعت برق حرارتی در هفت حوزه روابط عمومی دیجیتال، خبر و اطلاع رســانی، تبلیغات و رویدادها، ارتباط با رســانه ها، 

چندرسانه ای، افکارسنجی و ارتباطات درون سازمانی و بازدید گروه های هدف از نیروگاه ها زیر ذره بین ارزیابان قرار گرفت.

  روابط عمومي شرکت مدیریت تولیدبرق نکا در حوزه خبر و اطلاع رسانی حائز رتبه برتر شد

   بهینه سازی ۲ پست برق انتقال 400 و ۲30 کیلوولت در اهواز
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اصغرخدامراد 
منگری بیان کرد: یکی از اقدامات اساسی که در فاصله پایان پیک مصرف و شروع 
پیک جدید در شبکه برق خوزستان باتوجه به شدت گرما و پرباری شبکه لازم است 
که انجام شود، رفع اشکال و بهینه سازی شبکه موجود است. وی افزود: بر همین 
اساس پست های ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت، اهواز ۲ و شکاره در اهواز بهینه سازی و با 
تقویت برخی از تجهیزات برق دار شدند. معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان تصریح کرد: در پست ۴۰۰ کیلوولت اهواز ۲، تجهیزات ۵۵ مگاوار بانک 

خازنی تعویض و بهینه سازی شد.
 اهمیت این موضوع در این است که پست اهواز ۲ با دارا بودن ۲۲۰ مگاوار بانک 
خازنی، تنها پست دارای بانک خازنی در سطح ولتاژ ۲۳۰ کیلوولت در کشور است 
که در فصل تابستان با این حجم از بانک های خازنی، سهم زیادی در اصلاح ولتاژ 
شبکه دارد. خدامراد منگری اضافه کرد: سایر اقدامات انجام شده در پست اهواز ۲ 
شامل؛ دمونتاژ ومونتاژ ۱۶۵ عدد جمپر، تهیه و تعویض ۳۶ عدد کنکتور جهت رفع 
موارد ترموویژن، تعویض ۱۸ دستگاه ترانس جریان ۳۳ کیلوولت، تعویض ۳ دستگاه 
مدیریت انرژی، کابل اندازی و تفکیک مدارات جریانی و حفاظتی، نصب و راه اندازی 
۸ دستگاه کنتور بازار برق جهت ۸ بانک خازنی، اصلاح تنظیمات رله های حفاظتی 

و انجام تست های لازم و موارد دیگر بوده است.
وی با اشاره به نقش پست ۲۳۰ کیلوولت شکاره در تامین برق اهواز و بخشی از 
شهرستان کارون، بیان کرد: در این پست نیز فرسودگی تجهیزات در بخش هایی 
مانند تجهیزات حفاظتی قدیمی و... برطرف و با برچیدن پایه های چوبی و احداث 
فونداسیون و نصب گنتری، در جهت پایداری پست اقدام گردید. معاون بهره برداری 
شرکت برق منطقه ای خوزستان تاکید کرد: با بهینه سازی ۲ پست انتقال اهواز۲ 
و شکاره، احتمال وقوع حوادث کاهش و پایداری شبکه ارتقا پیدا کرد. شرکت برق 
منطقه ای خوزستان مســئولیت تامین و انتقال برق در استان های خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

  مدیرعامل سازمان بهسازی و نوســازی شهرداری خبر داد: 
محله تاریخی »عامری« اهواز بهسازی می شود/ ایجاد گذر فرهنگی 

در شرق کارون
سید نورالله موسوی با اشاره به پیشینه تاریخی محله عامری اهواز اظهار کرد: 
عامری یکی از محلات قدیمی و تاریخی شهر اهواز در نزدیکی آرامگاه علی بن مهزیار 
در شرق رودخانه کارون قرار دارد و همچنان بافت تاریخی و هویتی مردم خوزستان 
در آن مشاهده می شود.وی افزود: با توجه به اهمیت این محله تاریخی و با تاکید 
مدیریت شهری و شورای ششم، به منظور بهبود وضعیت معابر شهری، عملیات 

اجرایی کف سازی در این محله به زودی آغاز می شود.
مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز با اشاره به معطل ماندن 
برخی پروژه های شهری به دلیل انجام عملیات از سوی شرکت آب و فاضلاب گفت: 
بنا بر اعلام شرکت آبفاٰ عملیات ساخت شبکه فاضلاب در محله عامری تا چند روز 
آینده به پایان می رسد و به محض پایان این کار، کف سازی در محله و بازار عامری 
آغاز و در نهایت در ۶ ماه تکمیل می شود. در این پروژه، ۸۵۰۰ مترمربع کف سازی 
انجام خواهد شد.وی بیان کرد: در خیابان نهج البلاغه نیز طرح شهری شهروندمدار 
در قالب کف سازی، پیاده روسازی و... تعریف شده است. بخش زیادی از املاک این 
خیابان توسط شهرداری اهواز تملک شده اند و کار خرید دیگر املاک هم در حال 
انجام است.موسوی با اشاره به قرار گرفتن خیابان نهج البلاغه در نزدیکی محله 
عامری افزود: به زودی املاک تملک شده نهج البلاغه تخریب و این خیابان به گذر 

فرهنگی و مذهبی شهر اهواز تبدیل می شود. 

   دیدار صمیمی مدیران بانک دی با مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری های استان گلستان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط 
عمومی  سازمان مدیریت پســماند شهرداریهای استان 
گلستان؛  در این جلســه ، طرفین بر لزوم همکاری های 
مالی و اعتباری در راستای بهبود مدیریت پسماند شهری 
و توسعه زیرساخت های همچنین ارائه تسهیلاتی بهتر به 
اعضا سازمان و تعاملات سازنده در جهت منافع سازمان 
صورت پذیرد با مدیران بانک ملت به گفتگو و هم اندیشی 

پرداختند. مرتبط تأکید کردند.

نشست هم اندیشی راه اندازی موزه های 
تخصصی سازمانی در گلستان برگزار شد

تنها محلی برای نگهداری آثار نیستند بلکه نهادهایی فرهنگی هستند که هویت تاریخی و 
ملی ما را بازتاب می دهند.فریدون فعالی با اشاره به ظرفیت ها و پتانسیل های فراوان استان 
در حوزه میراث فرهنگی، افزود: گلستان نیازمند یک موزه منطقه ای فاخر و در شأن این 
میراث گران بهاست. ایجاد چنین موزه ای از مطالبات جدی ماست و در این مسیر، حمایت و 
همکاری دستگاه های اجرایی ضروری است.او همچنین بر لزوم تقویت موزه های سازمانی 
و خصوصی تأکید کرد و گفت: ظرفیت های بسیار خوبی در موزه های بخش خصوصی و 
سازمانی گلستان ایجادشده است اما با توجه به داشته های فرهنگی استان در حوزه های 

مختلف نیازمند توسعه و افزایش این مکان های فرهنگی-تاریخی هستیم.

   لزوم ایجاد گذر فرهنگ و هنر در شهر گرگان
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان خاطرنشان کرد: گرگان 
با سابقه فرهنگی و هنری غنی، به شدت نیازمند ایجاد گذر فرهنگ و هنر است. پیشنهاد ما 
تبدیل کاخ پارک شهر گرگان به باغ موزه و ایجاد گذر فرهنگ و هنر در این مسیر با مشارکت 
شهرداری است.او بابیان اینکه یکی از آرزوهای دیرینه مردم گلستان، ثبت جهانی دیوار 
بزرگ گرگان است، گفت: در تلاشیم تا بتوانیم با فراهم آوردن مقدمات، این امر را به تحقق 

نزدیک کنیم.

   نقش کلیدی آموزش در نهادینه سازی مفاهیم میراث فرهنگی
در ادامــه معاون میراث فرهنگی گلســتان، با اشــاره به برنامه هــای متنوع هفته 
میراث فرهنگی در سطح استان، بیان کرد: در این هفته، برنامه هایی همچون بزرگداشت 
روز سعدی و فردوسی، بازدید رایگان از موزه ها، و افتتاح موزه عکاس خانه گرگان برگزار 
می شود. نشست های تخصصی مانند بررسی دانش معماری روستایی، اصالت نساجی 
سنتی و آینده موزه های تخصصی نیز در دستور کار است.حمید عمرانی رکاوندی افزود: 
حفاظت از میراث فرهنگی صرفاً وظیفه اداره کل میراث فرهنگی نیست بلکه یک مسئولیت 
فرابخشی اســت. تمامی دســتگاه ها باید در کنار یکدیگر برای حفظ و حراست از این 
سرمایه های ملی تلاش کنند.او با تأکید بر نقش آموزش، گفت: معرفی و نهادینه سازی 
مفاهیم میراث فرهنگی باید از سنین کودکی آغاز شود. امیدواریم با همکاری سایر نهادها، 
به اهداف تبلیغی و ترویجی خود در این حوزه دست یابیم.غلامرضا حمیدی مدیر امور 
موزه های استان گلستان به عنوان سخنران تخصصی این نشست هم اندیشی،نیز به تبیین 
ضرورت راه اندازی موزه های تخصصی سازمانی پرداخت و گفت: موزه های سازمانی فرصتی 
برای حفظ، نمایش و انتقال دانش و تجربه تخصصی هر دستگاه هستنداو تصریح کرد: اگر 
این ظرفیت ها فعال شود، می توانیم شاهد ارتقای شناخت عمومی نسبت به نقش نهادهای 
مختلف در تاریخ معاصر استان باشیم.در بخش پایانی این نشست، پنل پرسش و پاسخ با 
حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی برگزار شد. در این پنل، نمایندگان دستگاه ها ضمن 
طرح دیدگاه ها، ابهامات و ظرفیت های خود برای راه اندازی موزه های تخصصی، پاسخ های 
لازم را از سوی حمید عمرانی رکاوندی معاون میراث فرهنگی، غلامرضا حمیدی مدیر امور 

موزه ها، و محمدمهدی برهانی مدیر موزه باستان شناسی گرگان دریافت کردند.

محمدعلی شربتدار-گلســتان |  هم زمان با روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی، نشست تخصصی »بررسی ابعاد مختلف و بایدها و 
نبایدهای راه اندازی موزه های تخصصی ســازمانی« با حضور مدیران کل، کارشناسان، علاقه مندان و نمایندگان نهادهای دولتی و غیردولتی در 
کاخ موزه گرگان برگزار شد. در این نشست، بر ضرورت توسعه موزه ها و گسترش همکاری های بین بخشی برای حفاظت از میراث فرهنگی تأکید شد.

 به  گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان، نشست تخصصی »بررسی ابعاد مختلف و بایدها و نبایدهای راه اندازی موزه های 
تخصصی سازمانی« روز شنبه ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، هم زمان با روز جهانی موزه ها و آغاز هفته میراث فرهنگی با شعار ملی »موزه ها برای آینده ای پایدار«، در محل 
کاخ موزه گرگان برگزار شد. این نشست با حضور فریدون فعالی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان، جمال اسدی مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان، عباس جهانی فر مدیرکل ثبت اسناد و املاک گلستان، حمید عمرانی رکاوندی معاون میراث فرهنگی استان، نمایندگان دستگاه ها و نهادهای دولتی و 
غیردولتی، جمعی از مدیران، کارشناسان و علاقه مندان به حوزه میراث فرهنگی برگزار شد.در این نشست مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان 
ضمن تبریک هفته میراث فرهنگی و روز جهانی موزه، گفت: این مناسبت فرصت مغتنمی برای تأمل دوباره در ارزش های فرهنگی و تاریخی سرزمینمان است. موزه ها 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ایآگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
 شماره :  شماره : 14043061404306

      شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی در نظردارد" بهره برداری، نگهداری و تعمیرات نیروگاه 50 مگاواتی 
نوشهر" خود را برابر شرایط ذیل و بشرح اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومي یک 
از روز سه شنبه مورخ 1404/0۲/30  نماید. متقاضیان میتوانند  پیمانکار واجد شرایط واگذار  به  مرحله ای 
لغایت روز شنبه مورخ 1404/03/03 جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس:  www.setadiran.irبا شماره: ۲004001364000005 اقدام نموده، و پس از بازدید 
و  تکمیل اسناد، پاکت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت 9 صبح روزسه شنبه مورخ 1404/03/13 ضمن 
بارگذاری هر سه پاکت  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، فقط اصل فیزیک پاکت " الف" را  به 
آدرس: ساری – بلوار طالقانی- نبش خیابان معلم – قبل از بازگشایی به دبیرخانه  شرکت تولید نیروی برق 
شهید سلیمی ارسال نمایند .کلیه پیشنهادات واصله رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/03/13 
در دفتر مدیر امور تدارکات بازگشایي خواهد شد . بدیهی است به پیشنهادهاي فاقد امضاء الکترونیکی ، 

مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که غیر از سامانه ارائه گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

-ضمنأ مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( 3.960.000.000ریال   می باشد که باید بصورت 
زیر به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد.

-الف : ضمانتنامه بانکی

مرکزی  بانک  نزد  شرکت  این   IR  0801000040011139063۷66۲1 شماره  بحساب  نقدی  وجه  واریز   : -ب 
جمهوری اسلامی ایران با شناسه 94۷۲95630100000000000000000000

                                                          شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی
                                                                          امور تدارکات

وزارت نیرو
شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

شرکت نولید نیروی برق شهید سلیمی

شناسه آگهی:۱9۳۳۰۴9  ۰۱/ م-الف

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«    »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عــادل مهدیخوانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید بغدادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک سجاد دهقان حسام پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم صالحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین غفاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  ره گشــای  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کــردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک اسدالله اژدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک زهره صفوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

یابنده گرامی یوسف  حســنی از طرف مالک زهره صفوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  صمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک قاسم قاسمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک الهه مغناطیسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک گلاره  زیودار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید سلیمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علی اکبر سامیار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید  پاسبان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

یابنده گرامی   از طرف مالک سعید بیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی منیژه نوزادخلیلی  از طرف مالک حیدی علیپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک فرامرز حسنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی منیژه نوزادخلیلی  از طرف مالک حیدی علیپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک جلیل میهن و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی حســین بهوندی از طرف مالک زهرا  عدلی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین قلی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک نورالله ســیدمحمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

نوبت دومنوبت دوم
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شماره : 
2171

 
1001010010

کارت ملی به شماره 3873294141به نام جعفر رجب زاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

کارت ملی به شــماره 4433384951به نام زهره حقیقت فرزند علی رضا در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431672664به نام لیلا جوریوســفی فرزند صولت در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4420490241 به نام فاطمه کمساری بنانی فرزندمحمود  در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002210022

کارت ملی به شماره 4460054337به نام مجتبی دهقان چناری فرزند احمد علی در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

کارت ملی به شماره 3934822592به نام حمزه نادی فرزند ســیف اله در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3732551385 و گواهینامه پایه دوم به نام شــیلان حیدریان فرزنــد عبداله در تاریخ 
 1404/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2591378347به نام راضیه وفائی شکار سرائی فرزند محمد  در تاریخ 1404/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1380728681به نام سعید شفیعی خسرو شاهی فرزند موسی  در تاریخ 1404/2/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016307666 و گواهینامه پایه سوم به نام زهرا دیری فرزند حسن در تاریخ 1404/1/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4031588992به نام زهرا فرجی فرزند هاشم  در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072500781به نام مهرناز طولابی فرزند مســعود  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

گواهینامه  به شماره 4271414913 و کارت ملی به شماره 4271414913به نام حدیث شاهمرادی فرزند علی  
در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285672898به نام مینا عباسی فرزند خیراله  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 5899947802به نام محمد یادگاری فرزند عبداله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285573660به نام سمیه بهلولی فرزند حبیب اله  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271862452به نام ابوالفضل حبیبی فرزند محمد باقر  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283224790به نام باقر نجفی فرزند ایوب در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

شناسنامه به شماره 4560314314 به نام مانیا کیانی نژاد فرزند مجتبی در تاریخ  1404/2/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4591374696 به نام خدیجه میرزایی فرزند حسین در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4569884032 به نام مهدی داورپناه فرزند علی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

برگ سبز کامیون -کمپرسی گازوییلی مدل 2008 -سیســتم نورث بنز به شماره پلاک 54 ایران 787 ع 54 و 
شماره شاسی IBZ342jA28AOO1964 و شماره موتور BF6M1015CM070837 به نام محمود باقری 

فرزند محمود در تاریخ 1404/2/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 443331473به نام اکرم سلطانبی فرزند رضا در تاریخ  1403/7/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت معافیت از خدمت وکارت سوخت و کارت ملی به شماره ملی 0037242881به نام 
علی نورایمانی فرزند حسین در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

.

کارت ماشین و کارت سوخت و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ملی 4591185702به نام حسن امیری 
فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0937128848به نــام رمضانعلی صفر زاده ســیرزاده فرزند صفرعلــی  در تاریخ 
 1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2142000101 به نام سیدجواد بنی هاشــمی فرزند سید احمد به شماره 
شناسنامه 380 در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی 2142810330 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران  62   634ت45 و کارت 
ملی هوشمندبه شماره ملی 2142810330 به نام جواد حاجی آقا پور فرزندعلی و کارت وسیله نقلیه به  شماره 
پلاک ایران 62   975ت28 نام صاحب کارت سید حسین بنی هاشمی و کارت های بانکی تجارت، مهر، رسالت، 
ملی، کشاورزی به نام علی حاج آقا تبار  و کارت بانکی سپه به نام حمید رضا قاضی در تاریخ 1404/2/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2142436811به نام مجتبی مصطفی ئی فرزند هوت در تاریخ 1404/2/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15041504

کارت ملی به شماره 2300434253به نام آسیه گنجوری فرزند فتح الله در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117221711722

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC111V3GK307042 و نام خودرو پژو پارس ئی ال ایکس و 
رنگ خودرو سدری - متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 43 ن 455 ایران 69 و شماره شاسی 
11307042 و شماره موتور 12685000480 و نام صاحب سند مراد ارازی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و 
کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC111V3GK307042 و نام خودرو پژو پارس ئی ال ایکس و رنگ خودرو 
سدری - متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 43 ن 455 ایران 69 و شماره شاسی 11307042 و 
شماره موتور 12685000480 و نام صاحب سند مراد ارازی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام مراد ارازی 

فرزند مشرب قلی در تاریخ  1402/12/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شماره 2591268551 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای و 
مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 513 و 88 ایران 66 و شــماره شاسی S1412289483962 و شماره 
موتور 3478240 و نام صاحب سند نوروز علی ربیعی برکادهی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و گواهینامه 
پایه دو به شماره ملی 2591268551 و کارت سوخت به شماره پلاک 513و88 ایران 66 و بیمه نامه خودرو به 
شماره بیمه  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 513و88 ایران 66 
و شماره شاسی S1412289483962 و شماره موتور 3478240 و نام صاحب سند نوروز علی ربیعی برکادهی و 
نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام نوروز علی ربیعی برکادهی فرزند رمضانعلی  در تاریخ  1404/2/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو 206sd و رنگ خودرو نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه 1393 و 
شماره پلاک 487 ط 56 ایران 88 و شماره شاسی IRFC931V1SD651709 و شماره موتور  و نام صاحب 
سند اصغر بحری و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصی  و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو پژو 206 
sd و رنگ خودرو نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 487ط 56 ایران 88 و شماره شاسی 
IRFC931V1SD651709 و شماره موتور  و نام صاحب سند اصغر بحری و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  
و شناسنامه به شــماره 20 و گواهینامه پایه دو به نام اصغر بحری فرزند صفر علی در تاریخ 1404/1/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 4010646497 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو 
یشمی و مدل وسیله نقلیه 1380 و شماره پلاک 924ب 67 ایران 50 و شماره شاسی  S1412280730852 و 
شماره موتور 265806 و نام صاحب سند عباسعلی رستمی  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت سوخت به 
شماره پلاک 924ب 68 ایران 50به نام عباسعلی رســتمی فرزند حسین  در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 2411553862به نام جواد میهن دوســت فرزند جعفرقلی  در تاریخ 1404/2/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1582602591به نام رقیه ســاویز در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت وسیله نقلیه به شماره 09191267353 و نام موتور ســیکلت هوندا و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله 
نقلیه موتور سیکلت و شماره پلاک 18619 ایران 21 و شماره شاسی 8962769 و شماره موتور 41377505 و 
نام صاحب سند شعبانعلی مرادی و نوع وسیله نقلیه موتور و کارت ملی به شماره 0061080497به نام شعبانعلی 

مرادی فرزند ابوالفضل مرادی در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
 IRPC901VPLW314714 کارت سوخت به شماره پلاک 55 ایران 783 ل61 و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو پراید 132 و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 55 ایران 783 
ل61 و شماره شاسی S1422290314714 و شماره موتور 4453724 و نام صاحب سند زهره محمدی و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام زهره محمدی فرزند جمشــید  در تاریخ  1404/2/18مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 0480433437به نام محمد مرادی جمال فرزند قدرت اله در تاریخ1402/8/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه خودرو به شماره ملی 0076274233 به نام مجید شاهی فرزند رزاق در تاریخ 
 1404/2/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 1189883341 به نام ریحانه رضاپور فرزند مرتضی در تاریخ 1404/2/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  3960259141 به نام فریدون خزائی فرزند نجفعلی در تاریخ  1404/2/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  4200553856 به نام علیرضا خزائی فرزند فریدون در تاریخ 1404/2/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و کارت خودرو و برگ کمپانی خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC789O0W6C35430 و 
نام خودرو نیسان2400 و رنگ خودرو آبی. روغنی و مدل وسیله نقلیه 1378 و شماره پلاک 33ایران-983ب62 
و شماره شاسی C35430 و شماره موتور 135693 و نام صاحب ســند محسن حسین مقدم  فرزند حسین  در 

تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3932190696به نام اکرم تکلو بیغش فرزند قاسم در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20672067

شناسنانه و گذرنامه و گواهینانه یایه ســوم با کد ملی 3501149549به نام فاطمه اکبرپور فرزند غلامرضا در تاریخ 
 1404/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5458804767به نام حسین پیری فرزند ذکرعلی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
شناسنامه به شماره 0151053881به نام ایلیا محمدی ســاربانقلی فرزند داود در تاریخ 1403/5/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010773207به نام پیمان نوید فرزند علی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 55075 و کارت ملی به شماره 4130538977به نام کبری صفائی کیا فرزند روح اله در تاریخ 
1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1760 و کارت ملی به شــماره 1817160801 وگواهی نامه پابه 3وگذرنامه وطلاق نامه 
وسندمنزل تک برگ شــش دانگ به نام مریم زندی نیا فرزند علی در تاریخ  1404/2/12مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069417696به نام بهاره امیری فرزند محمد در تاریخ 1403/12/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014753154و کارت ماشین به شماره پلاک 819ط 84ایران 60به  نام سیدعلیرضا بنی 
طبا فرزند سیدمرتضی در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4900792551به نام ایدا کربلایی محمد فرزند جمشــید در تاریخ  1404/2/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065187733به نام پرویز حاجی زاده فرزند محمد در تاریخ  1403/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076858091به نام سعید صحت فرزند التفات  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 5020095761به نام شهلا فضل اللهی فرزند حسین در تاریخ 
1404/2/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211148211148

برگ ســبز  و کارت وســیله نقلیه نام خودرو آپاچی و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1398 و شماره 
پلاک123ایران91669  و شماره شاســی NE8180B8907151 و شــماره موتور 0E6HA2049402 و 
نام صاحب ســند مجید زمان دار و نوع وســیله نقلیه موتورســیکلت به نام مجید زمان دار فرزند اکبر در تاریخ 

1404/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190
کارت ملی به شماره 2220128458به نام فاطمه محمدی فرزند جهانگیر  در تاریخ 1400/1/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک سپه به شماره ملی 2110872861 به نام بهاره کاهه فرزند مسلم  در تاریخ 

 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره ملی 2249832031 به نام یوکابد شیخی فرزند کیومرث در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی به شماره 1130155870 و گواهینامه پایه دو به شماره 1130155870 و کارت نظام وظیفه به شماره 
1130155870 و کارت سوخت و کارت ماشین سوناتا ســفید مدل2018 به پلاک  33 ی 266 ایران 13 به نام 

مسعود جعفری فرزند حسینعلی در تاریخ  1404/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5419913895به نام وجیهه سلمانی دهنوی  فرزند اسفندیار در تاریخ  1404/2/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2218684195به نام نرجس خاتون ســهرابی فرزند فرامرز در تاریخ  1403/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2218776235به نام سیمین علوی فرزند محمدحســین در تاریخ  1404/2/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

 کارت ملی به شــماره 2060291259 و گواهینامه ســوم به شــماره ملی 2060291259 به نام سید مهدی
 علوی ولوکلائی فرزند سید آقا بزرگ در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره ملی 2060564980 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2060564980  و کارت ملی 
به شماره 2060564980به نام هادی آل مهدی امیری فرزند مهدی در تاریخ 1404/2/29 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 2160213217به نام محبوبه اهنگران فرزند باقر در تاریخ 1404/2/7 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160789194به نام سامعلی حسن پور فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/2/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162366452به نام حسین خانجانی فرزند قربان در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5829628449به نام سیده حلیمه حسینی فرزند سید رمضان در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0078910803به نام فاطمه صادقی فرزند رضا در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنـی ســفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ قابل استفاده برای گوشی موبایل، لپ تاپ، تبلت، کتاب،
نوت بوک، اسکرپ بوک و...

✅ قابلیت شخصی سازی کردن بر اساس سلیقه دلخواه شما
✅ طرح های جذاب و خلاقانه مناسب برای تمامی سنین

مجموعه استیکرهای
هوشمند آنی یاب

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ امکان ارتباط سریع و غیرمستقیم با مالک خودرو
✅ امکان استفاده چند منظوره از لیبل

(مانند لیبل شناسایی خودرو در مجتمع های بزرگ یا ادارات)
✅ امکان پرداخت هزینه پارکینگ، کارواش و تعمیرگاه

✅ امکان تخفیف بیمه، کارواش، امدادخودرو و تعمیرگاه ها
✅ دارای کیف پول الکترونیک

✅ امکان رزرو آنلاین جای پارک (به زودی)

آنـی پارک (ارتباط با مالک خودرو)
امکان تماس و ارتباط سریع و هوشمند با مالک خودرو



کارت ملی به شماره 0383102812 گواهینامه کارت سوخت کارت خودرو به شماره 10ایران 919ب51و کارت 
نظام مهندسی و 3تا کارت بانکی به نام اکبر هوشنگی آرام فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082404518به نام مجتبی وارث عتیقی فرزند علی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت سازمانی و عابر به شماره 0082249261به نام محسن داوری نژاد 
فرزند فرخ در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0074308017به نام مهدی مرعی کنتانی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه و4 عدد کارت بانک و کارت سازمانی به شماره 2471568440به نام سلیم یوسفی فرزند 
زند علی در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451150295به نام لیلا سادات طباطبایی فرد فرزند سید مجید در تاریخ 1404/2/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  بهزیستی معلولیت استان تهران تاریخ تولد  1371/7/10معلولیت متوسط  گفتاری و شنوایی  به شماره 
ملی 5190094391به نام فرهاد حســینی فرزند نصرت  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت پایان خدمت وکارت گواهینامه وکارت ماشــین به پــلاک 93ب 675ایران 55 ودو عدد کارت 
ســوخت وعابر بانک به شــماره 1670948447به نام اباصلت ملکی فرزند قربان در تاریخ 1404/2/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شماره 0015790711به نام منوچهر زغن فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0385880189به نام ام البنین مبشری فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه  به شماره 0075459019 و کارت ملی به شماره 0075459019به نام نرگس احمدی فرزند 
محمد تقی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0023668814به نام مهدی عابدینی فرزند جعفر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و گواهینامه و کارت های بانکی به شماره 1461248442به نام فاطمه ملا محمدی فرزند سیف اله در 
تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره10 ایران 876 ب 82 پراید مدل 87 زرشکی به نام محمدرضا جرئتی فرزند نادر در 
تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2093208687به نام محمد جواد موسوی سلیمی فرزند سید تقی در تاریخ 1404/1/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت فنی و حرفه ای به شــماره 0062245775به نام ملیحه رضائی فرزند ســلطانعلی در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 88 ایران 935 م 26 پراید مدل 91 نقره ای به نام فرزانه نعلچیان فرزند منصور در تاریخ 
1404/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0023595574به نام محمدســینا صادقی فرزند محمدرضا در تاریخ  1398/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4032113661به نام جلال رسولی فرزند شعبان در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 2669832717 و کارت ماشین و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره 38 ایران 465 ل 72 
به نام اسماعیل پورصفر فرزند سهراب در تاریخ 1403/12/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 3255299780به نام محسن کدخدا فرزند رحیم در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به نام فاطمه تاجیک فرزند امیرمحمد و به نام سید امیر تاجیک فرزند کریم اله  در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072039647به نام مدینه سیردانی فرزند هاشم در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3782363825 و گواهینامه پایه دوم  به شــماره 3782363825 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 3782363825 و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به نام خودرو سمند و رنگ خودرو نقره ای و مدل 
وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 78 532 ه 38 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام داود جلیلی فرزند محرمعلی  در 

تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0023266686به نام سینا قوامی پور فرزند هوشنگ  در تاریخ  1404/2/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی قدیمی به شماره 4910342923به نام امراله رستمی فرزند قدرت  در تاریخ 1404/2/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012609129 و شناسنامه به شماره 0012609129 و  عقدنامه به نام سمیرا اکبری فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1404/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه سوم به شماره ملی0077427181  و کارت ملی به شماره 0077427181به نام زهرا هدایتی پور فرزند 
مالک در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5069446312به نام رقیه خادم گل تپه فرزند هاشم در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011 

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732757021 و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران135ت32 و 
کارت سوخت به نام بختیار کارآگاهی فرزند نصراله در تاریخ  1404/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

51115111
شناسنامه به شماره 0201664356به نام محمد حســام اصلی امند فرزند محمود در تاریخ 1403/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270347244به نام لیلا محمدی امندی فرزند رحیــم در تاریخ 1403/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 0066733065به نام ابراهیم قاسمی اســیابر فرزند صفدر در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 2141288436 و ی برگ سفته به نام زهرا حســینی فرزند ابراهیم در تاریخ 
 1404/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511141511141

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC821V10O607425 و نام خودرو 206 و رنگ خودرو قرمز - 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 81ص285 ایران 74 و شماره شاسی 82607425 و شماره موتور 
10FSF94179953 و نام صاحب سند فرزانه ذاکری و نوع وســیله نقلیه سواری - هاچ بکبه نام فرزانه ذاکری 

فرزند اسداله در تاریخ  1400/1/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  87ه 694 ایران 42 و نام خودرو  دنا EF7 و رنگ خودرو  خاکستری و مدل 
1397  وسیله نقلیه  و نام صاحب سند محمدمهدی نعیمی و نوع وسیله نقلیه  سواری به نام محمدمهدی نعیمی 

فرزند رضا در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0829426264به نام سید هادی علوی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/1/26مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682111791به نام گلپری بیدگی فرزند عطاء محمد در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561 

شناسنامه به شماره ملی  0670849812 و کارت ملی به شماره ملی  0670849812به نام پیمان پور اسکندری 
فرزند حمید در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0520668049به نام نیلوفر یزدانی فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0493410929 به نام مهیا اسدی جوزانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532679407به نام هوشنگ منصوری فرزند نصرت اله  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی موتور به شماره پلاک 146ایران42861 و شــماره موتور 0200N3C432643 و شماره شاسی 
N3CCDFF30NEH00875  به نام محســن اکبری فرزند باقــر با کد ملــی 0059762594 در تاریخ 

1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور به شــماره پلاک 146ایران42861 و شــماره موتور 0200N3C432643 و شماره شاسی 
N3CCDFF30NEH00875  به نام محســن اکبری فرزند باقــر با کد ملــی 0059762594 در تاریخ 

1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3250718491 و عابر بانک به نام زهره پشــمی زاده فرزند اسمعیل  در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی5179054982 به نام روزبه آسوده فرزند تقی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0074836498  و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت و معاینه فنی به شماره  پلاک 
99ایران289م37 به نام صابر ادنائی فرزند محمد حسین در تاریخ 1404/2/29 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 60ایران312ج32 و به شماره موتور 167B0112529 به نام شرکت بلند پایه 
یادمان سهامی خاص با کد شناســه ملی 14004205800 در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت معافیت نظام وظیفه به شماره ملی 0069330281 به نام محمود مظاهرپورطاری فرزند ذبیح الله در تاریخ 
 1395/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ملک 324/47 و شــماره ثبت 1560 به ادرس ابتدای پاسداران نبش سروستان 5 به شماره 
ملی 1249573270 به نام محمد علی بنویدی فرزند حســین در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
کارت ملی به شماره 1751533123 و کارت سوخت به شماره پلاک 43ص539-14به نام عزیز هاشمی فرزند 

فالح در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 4433223085به نام محمد بقائی هامانه فرزند بمانعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420286970به نام علیرضا بقایی فرزند محمدحسن  در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432689692به نام شهناز بیابانی فرزند رمضان علی در تاریخ 1403/12/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3051652903به نام احمد جمالی نوش آباد فرزند حاجی در تاریخ 1404/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420433086به نام میلاد آب دار فرزند علی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام امیرحســین قانع فرزند علی محمد در تاریخ  1403/10/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 وکارت ملی به شماره 4433480746به نام مســلم زارع فرزند حبیب در تاریخ 1404/2/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شــماره 01107583223به نام ابوالفضل ســمائی آذر فرزند عزت در تاریخ 1404/2/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت بانکی پاسارگارد سپه مسکن رسالت و کارت ملی به شماره 1530610087 و کارت سوخت  به 
نام علی نورخدا فرزند طهماس در تاریخ  1404/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره 0058600159به نام احمد کریمی فرزند تقی در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 0533481430 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 47ایران646م48 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 47ایران646م48 و کارت ملی به شــماره 0533481430به نام مجید 

مینایی فرزند حسین در تاریخ 1404/2/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
شناسنامه به شماره 30433به نام علی برغمدی فرزند حســین در تاریخ  1404/2/28مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 0839271921 و کارت سوخت موتور شخصی به شماره پلاک 44361/637 به نام محمد 

حسنعلی زاده طرقی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
چک به شــماره 574580/0027 الی574600/0027  و سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو ملیکا محمدی 
و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک ایران 60_344 ج 22 و شــماره شاســی 
NATGBAKU7P1000927 و شــماره موتور MVME3T10AHP030588 و نام صاحب سند ملیکا 
محمدی و نوع وسیله نقلیه  و شناسنامه به شماره 0023122684 و شناسنامه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو ام وی ام و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک ایران 60_344 ج 22 و 
شماره شاسی NATGBAKU7P1000927 و شماره موتور MVME3T10AHP030588 و نام صاحب 
سند ملیکا محمدی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام ملیکا محمدی فرزند محمد در تاریخ 1404/2/21 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062632851به نام ناهید کاههء فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 
ایران 88_523 س 18 و شماره شاســی NAAP41FD59J21651 و شماره موتور 13387001848 و نام 
صاحب سند محمد قربانی سیاوشانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد قربانی  سیاوشانی فرزند حجت اله در 

تاریخ  1403/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چک به شــماره 190778/20 الی 190790/20 به تعداد 13 فقره  و شناسنامه به شماره 1835 و کارت ملی به 

شــماره 0037201700به نام محمد محمدی فرزند رضا در تاریخ 1404/2/21 سرقت گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5710123285 و شناسنامه به شماره 5710123285 و شناسنامه به شماره به نام حکیمه 
کوت آبادی فرزند رضا  در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت بانکی و کارت ملی به شماره 1190124203به نام سینا بگی شهرضا فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/2/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1190140454به نام سیامک قبادپورقورد فرزند علی اکبر در تاریخ1403/1/2  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2293644170به نام سرایل کاویانی فرزند زکی در تاریخ  1404/2/23مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2293741346 و شناســنامه به شــماره 110به نام ولی حاجب نژاد فرزند زالی در تاریخ 
1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت خودرو سمند سورن بنام فاطمه ندری و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 1199904767 به 
نام سمیرا سادات میربد فرزند سیدمهدی در تاریخ  1404/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199845639 به نام حســینعلی حیدری فرزند حبیب اله در تاریخ 1398/4/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5519758034به نام سکینه حاج عبداللهی زارج فرزند حسین در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRNC881X5KN204343 و نام خودرو وانت  و رنگ خودرو آبی و 
مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 264  ه  14  ایران 42 و شماره شاسی nazpl140tbl204343 و شماره 
موتور 492413 و نام صاحب سند سکینه کاردان و نوع وسیله نقلیه  وانت نیسان آبی 2400 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 264  ه  14  ایران 42 و نام خودرو وانت و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 264  
ه  14  ایران 42 و شماره شاســی nazpl140tbl204343 و شماره موتور 492413 و نام صاحب سند سکینه 
کاردان و نوع وسیله نقلیه وانت نیسان آبی 2400به نام سکینه کاردان فرزند علی در تاریخ  1403/12/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت سوخت به شماره پلاک71ت424_ایران13 به نام محمد مومنی فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/2/17 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRWZ9331VYSL013773 و نام خــودرو ام وی ام110 
و رنگ خودرو ســفید و مــدل وســیله نقلیه 1393 و شــماره پــلاک 82و276ایران50 و شــماره شاســی 
NATEBAFB9E1013663 و شــماره موتور MVM472FGE036 و نام صاحب سند رامش جهانی فر 
و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ام وی ام110 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 82و276ایران50 و شماره شاسی NATEBAFB9E1013663 و شماره 
موتور MVM472FGE036 و نام صاحب سند رامش جهانی فر و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به 
شماره پلاک 82و276ایران50 و گواهینامه  به شماره به نام رامش جهانی فر فرزند مرتضی و بیمه نامه  در تاریخ 

 1404/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050492411به نام علی اســحاقی فرزند رحمت  در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5169862210به نام فاطمه زینعلی فرزند محرمعلی در تاریخ 1404/2/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0018548369به نام علیرضا جهانگیری فرزند علی  در تاریخ  1402/5/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 
68ص151ایران99 و شماره شاسی NAS811100E5798205 و شماره موتور 8157455 و نام صاحب سند 
مینا خادم ورنامخواستی و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام مینا خادم فرزند ناصر  در تاریخ 1404/2/29 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 503007520به نام علیرضا دهقان صفی آباد فرزند ناصر  در تاریخ 1404/2/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024142891 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کلیک و رنگ خودرو سفید  و مدل 
وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 152.17734 و شــماره شاسی NCBRBAGTLP1486306 و شماره 
موتور 0169NCV305832 و نام صاحب سند محمد حسن کریمی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و گواهینامه 
موتورسیکلت به شماره 402564506به نام محمد حسن کریمی فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1404/2/22مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS811100J5794712 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید  و مدل 
وسیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک 67ب855ایران50 و شماره شاسی NAS811100J5794712 و شماره 
موتور M158598637 و نام صاحب سند ام لیلا شمسی ابقا و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام ام لیلا شمسی ابقا 

فرزند حسین  در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ND9HCV79BRC120001 و نام خودرو کامیونت و رنگ خودرو 
سفید  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک 28ع852ایران66 و شماره شاسی ND9HCV79BRC و 
شماره موتور M9T600P1028392 و نام صاحب سند شرکت نیکران موتور پاسارگاد  و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام شرکت نیکران موتورپاسارگاد فرزند  در تاریخ 1404/2/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017113891به نام مریم اکبری فرزند احمد  در تاریخ 1404/2/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAGQ034448C18333 و نام خودرو  و رنگ خودرو قرمز  و مدل 
وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 155.42297 و شماره شاسی NBJARGKDARBC18333 و شماره 
موتور 0124NBJ597736 و نام صاحب سند محمدرضا احدی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 155.42297 و شماره 
شاسی NBJARGKDARBC18333 و شماره موتور 0124NBJ597736 و نام صاحب سند محمدرضا 
احدی  و نوع وسیله نقلیه موتورســیکلت  و گواهینامه  به نام محمدرضا احدی فرزند نادر و برگه کمپانی درتاریخ 

 1404/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021546347به نام محمدرضا عسگری فرزند فاضل  در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شــماره ملی 1740947037به نام میلاد قربانی نژاد فرزند حبیب اله در تاریخ 1400/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4980071686 و گذرنامه به شمارهٍ E52875078 و شناسنامه به نام رضا رمضان نیا 
عربی فرزند احمد در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3242019725به نام نغمه محمدعلئی در تاریخ  1404/1/29مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0078722284 و گواهینامه پایه 2 به نام سهیلا میرزائی فرزند  در تاریخ 1404/2/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0453419526 به نام آزاده کمالی فرزند محمدرضــا در تاریخ 1404/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شــماره ملی 0372260675به نام زهرا عظیمی فرزند محمد در تاریخ 1404/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 5779691282 و گواهینامه پایه 2 به نام اسماعیل ولی زاده فرزند جبرئیل  در تاریخ 
 1403/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5289565442 به نام جواد ملکی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1404/02/31

شماره 2171

    برگزاری جلسه هم اندیشی رفع مشکل حمل پسماند روستاها در فرمانداری گرگان
  محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط عمومی ســازمان مدیریت پسماند شهرداریهای استان گلستان جلســه هم اندیشی با محوریت بررسی و رفع مشکلات حمل پسماند روستاهای شهرستان 
گرگان، با حضورمهندس ملک شــاهکوهی مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شهرداریهای استان کلستان ، مهندس یزدوئی معاون عمرانی فرمانداری گرگان، مسئولان فرمانداری، بخشداری ها و دهیاران و معاونین و 

کارشناسان سازمان پسماند  در محل فرمانداری گرگان  برگزار شد. 
در این جلسه، راهکارهایی برای بهبود وضعیت حمل پسماند و ارتقای بهداشت روستاها مورد بررسی قرار گرفت.

   دبیر شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان: الزام اخذ 
بارنامه درون شهری در اهواز فعالیت صنعت پخش غذا و دارو را با چالش 

مواجه کرده است
دبیر شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان با اشاره به اینکه الزام اخذ 
بارنامه درون شهری برای ناوگان توزیع محصولات غذایی و دارویی، صنعت پخش 
را با چالش همراه کرده است، گفت: رویه های تعیین شده در شهرداری اهواز شرایط 
متفاوتی با کلانشهرهای دیگر دارد. شهلا عموری در کارگروه کارشناسی شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان اظهار کرد: شهرداری اهواز پیش 
از هر چیز باید شفاف سازی کند که در قبال دریافت هزینه های سنگین از ناوگان 

شهرک های توزیع، چه خدماتی به شهروندان و بخش خصوصی ارائه می کند.
وی ادامه داد: صنعت پخش با توجه به اینکه ســلامت جامعه و تامین داروهای 
موردنیاز شــهروندان را تامین می کند، نباید به افزایــش هزینه محصول برای 
مصرف کنندگان دامن بزند. رییس اتاق بازرگانی اهواز تعداد داروخانه های استان 
خوزستان را ۸۸۶ مورد عنوان کرد و ادامه داد: از این تعداد ۶۱۰ داروخانه در کلانشهر 
اهواز قرار دارد که اگر رویه شهرداری در زمینه اخذ هزینه های مربوط به بارنامه های 
درون شهری بازنگری و تعدیل نشود، صنعت پخش امکان ارائه خدمات به مناطق 
محروم و حاشیه شهر را نخواهد داشــت. عموری بیان کرد: این اقدام شهرداری 
اهواز، گستره توزیع مواد غذایی و بخصوص دارو در این کلانشهر را تحت الشعاع 

قرار داده است.
سوخت موردنیاز شرکت های پخش مواد غذایی و دارویی تامین شود

دبیر شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان همچنین به شرایط 
پیش آمده در خصوص عدم تخصیص سوخت به ژنراتورهای شرکت پخش مواد 
غذایی و دارویی اشاره و خاطرنشــان کرد: انتظار می رود که شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اهواز، با توجه به شرایط آب و هوایی استان، تامین نیاز این 
شرکت ها را در اولویت قرار دهد.وی افزود: یکی از دغدغه های مهم در حوزه تنظیم 
بازار، موضوع دسترسی سریع مردم به محصولات و کالاهای مورد نیاز در بازار است 
که بخشی از این امر بر عهده شرکت های پخش است.عموری با تاکید بر اهمیت 
سلامتی مواد غذایی و دارویی در استان خوزستان گفت: نباید اجازه داد که به واسطه 

شرایط جوی و گرمای شدید استان، خللی در پخش این محصولات ایجاد شود.
وی ادامه داد: این محصولات در شــرایط جوی استان خوزستان شدیدا مستعد 
فسادپذیری هستند. بنابراین، توزیع غذا و دارو باید مطابق با استانداردهای لازم و 
با حفظ دمای تعیین شده انجام شود.عموری یادآور شد: با توجه به شرایط ناترازی 
انرژی، تامین سوخت موردنیاز ژنراتورها و خودروهای یخچال دار صنعت پخش در 
استان ضروری است.رییس اتاق بازرگانی اهواز خاطرنشان کرد: دستگاه های متولی 
و مسئولان تصمیم گیر در وزارتخانه های نفت و صمت باید شرایط استان خوزستان 
را با دیگر استان های کشور که از دمای معقول تری برخوردار هستند، متفاوت بدانند.

    لزوم تولید محصولات با ارزش افزوده بالا و کاهش هزینه ها
ســعید زرندی، مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه در 
جلسه کمیته مدیریت این مجموعه:در جهت گیری های 
کلان گروه فولاد مبارکه، ۱۲ پــروژه اصلی را در اولویت 
قرار داده ایم و بــا توجه به گزارش های منتشرشــده از 
ســوی انجمن جهانی فولاد، در این جهت گیری ها، بر 
تولید فولادهای با ارزش افزوده بالاتر، کاهش هزینه ها و 
افزایش سودآوری تمرکز داریم؛ از سوی دیگر برنامه ریزی 
هوشمندانه برای تولید و فروش بهینه محصولات فولاد 
مبارکه را ضروری می دانیم.همچنان کــه فولاد مبارکه به لحاظ فنی و تخصص 
سرمایه های انسانی از جایگاه والایی برخوردار است، همه حوزه ها باید متناسب 
با آن ارتقا و بهبود پیدا کند تا در پایان هر ماه و هر سال شاهد انتشار گزارش های 
بهتری از عملکرد این مجموعه باشیم؛ اگر می خواهیم فولاد مبارکه همچنان سرآمد 
باشد، باید با جدیت بیشتری برای افزایش بهره وری، کاهش هزینه ها و تحصیل 
سود بیشتر برنامه ریزی و اقدام داشته باشیم.در حال حاضر نیازمند چابکی هرچه 
بیشتر در اجرای پروژه های توسعه فولاد مبارکه هستیم؛ روند اجرای این پروژه ها 
باید به طور مستمر و لحظه به لحظه پایش و گزارش شود تا در زمان به موقع و حتی 
زودتر از زمان مقرر با کمترین هزینه، شاهد به بار نشستن آن ها باشیم؛ علاوه بر آن، 
افزایش سطح کیفی محصولات تولیدی در شرکت و گروه فولاد مبارکه برای ما از 
اهمیت زیادی برخوردار است.افزایش سطح کیفی محصولات پنجره های جدیدی 
در حوزه صادرات و بی نیازی کشور از واردات به روی ما می گشاید، ضمن این که 
از این طریق می توان در شرایط سختی که بر فولاد جهان حاکم شده، همچنان 
بتوانیم محصولاتمان را به کشورهای بیشتری صادر و جایگاه خود در رقابت ها را 
حفظ کنیم؛ ما با استفاده از هوش مصنوعی و IOT باید شرایطی فراهم کنیم که 
تا پایان سال ۱۴۰۵، شاهد پیاده سازی کامل پروژه ایمنی فرایند در فولاد مبارکه 
و شرکت های پیمانکاری باشــیم و هدف گذاری »حادثه صفر« در فولاد مبارکه 
را جامه عمل بپوشانیم..محدودیت های برق بر فولاد مبارکه و بسیاری از صنایع 
کشور تحمیل شده و متأسفانه شاهد آن هستیم که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، طی ۲ ماه اخیر محدودیت های برق برای فولاد مبارکه افزایش یافته است؛ لذا 
باعنایت به این که این مجموعه بخشی از برق مورد نیاز را خودش تأمین می کند، 
به طور جدی از مسئولان مربوطه، پیگیر کاهش این محدودیت ها هستیم و در عین 
حال از مدیریت و کارکنان تلاشگر فولاد مبارکه نیز انتظار می رود در زمان هایی که 
با محدودیت کمتری مواجه هستیم، در راستای تحقق حداکثری اهداف سازمان 

با همدلی، انسجام، برنامه ریزی و تولید بهینه بخش از کاستی ها را جبران کنند.

      مدیر کل ورزش و جوانان استان یزد :  اجرای طرح دوشنبه های با 
بزرگان ورزش در یزد

مدیر کل ورزش و جوانان اســتان یزد به مناســبت 
هفته ارتباطات و روز روابط عمومی در همایش مشترک 
مسئولان روابط عمومی هیات ها و ادارات ورزش و جوانان 
استان از اجرای طرح دوشنبه های با بزرگان ورزش در یزد 
خبر داد و گفت : از ابتدای خرداد این طرح اجرایی خواهد 
شد .سید احمد هاشمی همچنین بر برگزاری دوره های 
آموزشی و بهره گیری از تجربیات پیشکسوتان و همچنین 
برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی روابط عمومی ها در سال جاری تاکید کرد.وی  
از مسئولان روابط عمومی هیات های ورزشی خواست با تقویت ارتباط با خبرنگاران  

نسبت به انعکاس تلاش ها در سال جاری بیش از گذشته همراهی داشته باشند.
وی گفت : روابط عمومی ها علاوه بر انعکاس عملکرد سازمان به جامعه، باید 
بازخوردهای بیرونی سازمان را به مدیران مربوطه در داخل ساختمان انتقال دهد و 
این در بهبود عملکردها و رفع نواقص بسیار مهم است.هاشمی با بیان این که روابط 
عمومی ها نقش موثری در بهبود وضعیت سازمان خود دارند، اظهار کرد: روابط 
عمومی یک شمشیر دو لبه است به طوری که هم می تواند باعث ایجاد شکاف بین 
سازمان و جامعه شود و هم می تواند باعث بهبود شکاف بین سازمان و جامعه شود. 
وی تاکید کرد روابط عمومی فعال موجب شکوفایی ظرفیت ها، امیدآفرینی و کمک 
به توسعه و تامین سلامت شهروندان و همچنین جلب مشارکت بخش خصوصی و 
حامیان مالی در ورزش می شود.مدیر کل ورزش و جوانان استان  از روابط عمومی 
هیات های ورزشی خواست به دلیل تحولات جدید در فضای مجازی و عرصه رسانه 
به خصوص توسعه هوش مصنوعی بیش از قبل خود را در عرصه رسانه به روز رسانی 
کرده و دنبال نوآوری و طرح های جدید باشند.در ادامه این نشست مدیر روابط 
عمومی استانداری یزد یکی از دغدغه های حوزه ورزش در استان به ویژه در رابطه با 
باشگاه های بزرگ ورزشی را دخیل نکردن اهالی رسانه در حوزه روابط عمومی این 
باشگاه ها  عنوان کرد و گفت : با مشارکت استانداری این مشکل نیز مرتفع خواهد 
شد سجاد کلمبو اضافه کرد :با  راه اندازی شورای هماهنگی روابط عمومی های 
ورزشی استان، ایجاد این شورا را در انعکاس اخبار و همکاری با رسانه های گروهی 
موثر دانست.وی همچنین خاطر نشان ساخت :روابط عمومی ها سنگ صبور مدیران 

هستند و گاهاً ضربه هایی را متحمل می شوند تا سیستم دچار مشکلی نشود.

    رویداد ملی »سفیران خلیج فارس« با مشارکت پیشکسوت گیلانی قایقرانی و پاروزنی از فارور تا کیش

مرجان عباس زاده | رشت -  به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، این سازمان با محوریت حوزه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری و در چارچوب مأموریت های ملی 
خود در عرصه های فرهنگی و هویتی، در رویداد ملی »سفیران خلیج فارس« حضور می یابد.  این رویداد ورزشی و فرهنگی با هدایت عمران پورعسکرپرست، ورزشکار برجسته ایرانی و پیش کسوت 
نام آشنای قایقرانی اهل بندر انزلی، و با همکاری نهادهای مختلف ملی، در نیمه نخست خردادماه سال ۱۴۰۴ در خلیج فارس برگزار می شود.  در جریان این برنامه، قایقرانان ایرانی با پیمایش مسیر ۹۰ 
کیلومتری از جزیره فارور تا جزیره کیش طی دو روز، پیام آور عزم، همبستگی و اقتدار جوانان ایران اسلامی خواهند بود؛ حرکتی که به عنوان تلاشی برای پیوند فرهنگی میان دریاهای شمال و جنوب 
کشور، جایگاه ویژه ای در تقویم فعالیت های ملی خواهد داشت. پونه نیکوی، مدیر فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد انزلی، ضمن اعلام خبر مشارکت رسمی این سازمان در رویداد 
مذکور، اظهار داشت:   »پاروزنی از فارور تا کیش، تنها یک رویداد ورزشی نیست؛ بلکه سفری نمادین و الهام بخش برای پاسداشت مرزهای جغرافیایی، سیاسی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و 
گامی در جهت تقویت اتحاد ملی است.«  وی با اشاره به همکاری نهادهای مختلف از جمله نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، سازمان منطقه آزاد 
کیش و قایقرانان برجسته کشور، افزود:  »کاروان منطقه آزاد انزلی با شعار »سفیران کاسپین تا خلیج فارس، راویان خرمشهر«، پیام آور صلح، دوستی و هویت ایرانی خواهد بود و در قامت پلی فرهنگی 

میان سواحل خزر و خلیج فارس، در این رویداد حضوری پررنگ خواهد داشت.« 

آرش عبدی-مرکزی| آئین اختتامیه جشــنواره تولیدات روابط عمومی های استان مرکزی و بزرگداشت هفته ارتباطات و 
روابط عمومی با حضور دکتر »مهدی زندیه وکیلی« استاندار مرکزی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و توســعه منطقه ای و معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار، جمعی از مدیران کل، و مدیران و کارشناسان روابط 

عمومی استان مرکزی برگزار شد.

گرافی(، خبر و محتوای متنی )خبر، گزارش خبری، مصاحبه خبری(، محتوای رســانه ای 
و انتشــاراتی )نشریه داخلی، بولتن، اینفوگرافی، بروشور، پوستر(، فناوری های نوین )هوش 
مصنوعی و اســتفاده از نرم افزارهای نوین و تخصصی( و چهار محور ویژه مدیریت بحران، 
برندینگ، نظرسنجی و افکارسنجی، مسئولیت اجتماعی با ارسال آثار تولیدی خود در سال 
۱۴۰۳ به دبیرخانه جشنواره وارد فرآیند داوری شدند.  استاندار مرکزی گفت: روابط عمومی 
پویا و مؤثر، به عنوان یک عامل کلیدی در موفقیت هر سازمان محسوب می شود و در شرایطی 
که ارتباطات به ســرعت در حال تغییر اســت، نقش روابط عمومی به ویژه در ایجاد تصویر 
مثبت، حفظ اعتماد عمومی و مدیریت بحران ها بسیار حیاتی است. دکتر مهدی زندیه وکیلی 
در جشــنواره تولیدات روابط عمومی های استان مرکزی یادبود شهید«علیرضا نهرمیانی« 
اظهار داشت: یک سیستم روابط عمومی موفق می تواند به سازمان ها کمک کند تا ارتباط 
مؤثری با ذینفعان خود برقرار کنند، از بازخوردها بهره برداری کنند و استراتژی های خود را 
بر اساس نیازهای جامعه و عملکرد خود تنظیم کنند.وی ادامه داد: همچنین، این سیستم 
می تواند به ایجاد فرهنگ ســازمانی قوی و تقویت همکاری بین کارکنان و مدیریت کمک 
کند. بنابراین، سرمایه گذاری در روابط عمومی و تقویت آن به عنوان یک ابزار استراتژیک، 
می تواند به طور چشمگیری به موفقیت و پایداری یک سازمان کمک کند.استاندار مرکزی 
با بیان اینکه جایگاه روابط عمومی یک جایگاه مدیریتی است، تصریح کرد: روابط عمومی 
در هر دســتگاهی باید از نزدیک ترین افراد به مدیر باشــد و در نحوه عملکرد سیستم خود 
تاثیرگذار باشد و مرتب بازخوردهای اصلاحی داشته باشد.مدیرکل روابط عمومی استانداری 
مرکزی ادامه داد: ایجاد انگیزه، فراهم ســازی بستر رقابت سالم و سازنده، سنجش مهارت، 
توانمندی و شناســایی و معرفی روابط عمومی های فعال، خلاق و مؤثر از اهداف جشنواره 
تولیدات روابط عمومی های اســتان مرکزی اســت. دانش نژاد گفت: این جشــنواره در پی 
شناسایی و معرفی روابط عمومی های فعال، خلاق، موفق و مؤثر در تحقق اهداف سازمانی 
است همچنین ایجاد انگیزه، بســتر رقابت سالم، تبادل تجربه میان کارشناسان، سنجش 
توانمندی ها، و تولید محتوای با کیفیت از دیگر اهداف محوری جشنواره محسوب می شود.

وی خاطرنشان کرد: برگزاری جشنواره تولیدات روابط عمومی ها به ایجاد تحرک بیشتر بین 
فعالین این عرصه کمک می کند که این مهم خود زمینه توســعه اطلاع رسانی از اقدامات 
دستگاه ها است و امیدواریم جشنواره امسال زمینه ساز هم افزایی بیشتر و ارتقای سطح کیفی 
فعالیت ها در این حوزه باشد و فعالان روابط عمومی استان با حضور پرشور و مؤثر در این 
رویداد، سهمی مهم در تقویت جایگاه این حوزه در سطح مدیریت اجرایی استان ایفا کنند. 
گفتنی اســت، شهید »علیرضا نهرمیانی« متولد ۱۳۳۳ در اراک و دانش آموخته اقتصاد و 
روابط بین الملل از دانشــگاه کالیفرنیا آمریکا بود که پس از بازگشــت به وطن در بحبوحه 
روزهای دفاع مقدس عهده دار سرپرســتی اداره خبرنگاران خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شد و سرانجام در تاریخ ۲۰ مرداد ۱۳۶۲ آن گاه که با جمعی از خبرنگاران داخلی 
و خارجی برای تهیه گزارش از دلاور مردان لشکر اسلام در منطقه عملیاتی والفجر۳ حاضر 

شده بود به درجه رفیع شهادت نائل آمد

استاندار مرکزی: روابط عمومی پویا، کلید 
موفقیت هر تشکیلات و سازمان است

استانداری مازندران پای کار پیشرفت و بالندگی ساری

    افتتاح شعبه تخصصی  رسانه در شورای حل اختلاف یزد

یکی از محورهای اصلی این نشســت، پیگیری روند احــداث و بهره برداری 
زباله سوز ساری بود؛ استاندار مازندران با تأکید بر ضرورت سرعت بخشی به این 

پروژه، خواستار اقدامات عاجل جهت تکمیل و بهره برداری از آن شد.
در نشست استاندار با ســید حسن احمدی شــهردار و اعضای شورای شهر 
ساری، وضعیت توسعه ای مرکز استان مورد بررسی قرار گرفت و مسائل شهری، 
پروژه های عمرانی و چالش های موجود ارزیابی شد.   در این جلسه که عالیه زمانی، 
نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس نیز حضور داشت، استاندار مازندران 
بر لزوم تسریع در اجرای طرح های زیرساختی و خدمات شهری تأکید کرد تا روند 
توسعه با سرعت و کیفیت بیشتری ادامه یابد. یکی از محورهای اصلی این نشست، 
پیگیری روند احداث و بهره برداری زباله سوز ساری بود؛ استاندار مازندران با تأکید 
بر ضرورت سرعت بخشی به این پروژه، خواستار اقدامات عاجل جهت تکمیل و 

بهره برداری از آن شد.
مدیریت ترافیک شهری و اصول توســعه شهر از دیگر موضوعات کلیدی این 

نشست بود؛ استاندار مازندران با اشاره به ضرورت رفع معضل ترافیکی، تصریح 
کرد که از این پس، بلندمرتبه سازی بهتر است در نقاط مرکزی و پرترافیک شهر 
صورت نگیرد، زیرا توسعه نامتوازن سبب افزایش مشکلات ترافیکی خواهد شد.

وی پیشنهاد کرد که گسترش شهر باید به ســمت جاده دریا و جنوب شهر 

هدایت شــود و صدور مجوزهای ساخت وساز در هســته مرکزی شهر نیازمند 
بررسی های دقیق تر باشد. در بخش دیگری از این نشســت، استاندار مازندران 
خواستار فعال تر شدن سازمان سرمایه گذاری شهرداری ساری شد، چرا که این 
سازمان می تواند نقشــی مؤثر در رفع چالش های اقتصادی و عمرانی شهرداری 

ایفا کند.
وی با تأکید بر ضرورت تقویت امید در میان مردم، گفت: هدف این جلسات 
بررسی این است که ببینیم چگونه می توانیم خدمت رسانی را بهبود دهیم؛ مردم 
انتظار افتتاح پروژه های جدید را دارند و باید با همدلی و تلاش مستمر، پاسخگوی 

این مطالبات باشیم.
استاندار با اشاره به پیشــرفت قابل توجه پروژه سه راه جویبار، ابراز امیدواری 
کرد و افزود: پروژه هایی که پیش تر رها شده بودند، امروز جان تازه ای گرفته اند و 
در مسیر اجرا قرار دارند؛ پس از تکمیل پل سه راه جویبار، باید پروژه های راه سازی 

پل سمسکنده و مسیر منتهی به فرودگاه را نیز با جدیت دنبال کنیم.

رییس کل دادگستری استان یزد در مراسم افتتاحیه شعبه  تخصصی رسانه در 
شورای حل اختلاف گفت : ارتقای آگاهی اهالی رسانه نسبت به قوانین مطبوعات 
در راستای مسئولیت شناسی ضرورت دارد و در بسیاری از پرونده های مطبوعات 
فقدان این آگاهی مشهود است.حجت الاسلام حسین طهماسبی افزود : ریشه و 
اساس اغلب پرونده ها، دو عامل فقدان شخصیت صنفی و فقدان مسئولیت پذیری 
اســت، در گفتمان های معمول مردم فقط از امتیاز و حقوق افراد در حرفه شان 

صحبت می شود و هیچ سخنی در مورد تعهد و مسئولیت افراد بیان نمی شود.
وی  با اشاره به اینکه شعبه رسانه دهمین شعبه تخصصی اصناف است که در 
شورای حل اختلاف یزد راه اندازی شده، افزود: ارتقای آگاهی اهالی رسانه نسبت 
به قوانین مطبوعات در راستای مسئولیت شناسی ضرورت دارد و در بسیاری از 

پرونده های مطبوعات فقدان این آگاهی مشهود است.
رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: آن دسته از رسانه هایی که به صورت 
غیرمجاز فعالیت دارند، از فقدان مسئولیت پذیری برخوردارند و نه تنها در شورای 

حل اختلاف مطبوعات جایی ندارند بلکه حضورشان در خانه مطبوعات می تواند به 
نوعی منجر به شخصیت بخشی به آنها شود.وی خاطر نشان ساخت : معتقدیم اگر 
مطبوعات با سایر ارکان مؤثر در این حوزه دست به دست هم بدهند، قطعاً مشکل 
خاصی در این حوزه نخواهیم داشــت، ضمن اینکه مطبوعات باید به عنوان یک 

رکن جامعه مدرن، ویژگی های شخصیت صنفی و مسئولیت پذیری را در جامعه 
بسط دهند تا جامعه مطلوبی را شاهد باشیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اســلامی اســتان نیز از راه اندازی این شعبه ابراز 
خرسندی کرد و گفت: امیدواریم این شعبه با رعایت عدل و انصاف پرونده های 
احتمالی در این حوزه را بررسی کند و با ایجاد صلح و سازش مانع از ارجاع پرونده 

تخلفات احتمالی رسانه ها به دستگاه قضایی و راهروهای دادگاه شود.
احسان عابدی اضافه کرد : به نظر می رسد که مجموعه دستگاه قانون گذار باید 
نگاه جدیدتری به صدور مجوز برای رسانه ها داشته باشد و با تجدیدنظر در این 

حوزه، فضای بازتری را در حوزه فراهم شود.
محمدمسعود ارکان مدیر مســئول روزنامه پیمان یزد به عنوان رئیس شعبه 
حل اختلاف، انتخاب و برای مدت سه سال حکم انتصاب گرفت. همچنین محمد 
کلماتیان و امین سامعی از اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات نیز در این شعبه 

حکم انتصاب گرفتند.  

 GIS طراحی مسیر تازه  برای توسعه فرهنگی گرگانتجهیزشبکه برق گیلان به 5 دستگاه پست سیار 63/230 کیلوولت
مرجان عباس زاده | رشت - محمود دشت 
بزرگ با اشاره به توسعه بیش از حد شبکه های 
فشــارقوی در مناطق شهری و صنعتی و لزوم 
احداث شــبکه ها و پست های فشــارقوی در 
نزدیکی بار و در مجاورت مناطق پر تراکم گفت: 
حجم و ابعاد کم و خاصیت عدم نیاز به نگهداری 
)Free Maintenance( از مزایای عمده 

سوئیچگیرهای GIS می باشد.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در 
خصوص ویژگی منحصر به فرد این پروژه گفت: 

در این طرح سوییچگیرهای گازی ۲۳۰ کیلوولت برای اولین بار در کشور تولید خواهد  شد.
دشت بزرگ سرعت نصب، راه اندازی و برقداری را از دیگر ویژگی های ممتاز این فناوری عنوان کرد و گفت: استفاده 
از پســت های ســیار GIS به صورت مدولار )قابل جداســازی از هم و حمل به صورت جداگانه( یک گزینه ایده آل در 
افزایش سرعت نصب و بهره برداری از پست در شرایط اضطراری می باشد که می تواند در سریعترین زمان ممکن مناطق 
مورد نظر را برقدار نموده و در کاهش شاخص انرژی از دست رفته شبکه برق )EENS( تاثیرگذار باشد. علاوه بر آن 

با استفاده از این تجهیز می توان مناطقی را که دچار خاموشی اضطراری می شوند به سرعت برقدار کرد.
شایان ذکر است که سوئیچگیر GIS، عبارت از مجموعه تجهیزات مورد نیاز اتصال خط فشارقوی به ترانس قدرت 
می باشد. این تجهیزات شامل کلید قدرت، سکسیونر، سکسیونر ارت سریع، برقگیر، ترانسفورماتور جریان و ولتاژ است 
که در داخل محفظه های آلومینیومی قرار دارند و جهت ایزولاســیون و کاهش فواصل عایقی از گاز SF۶ تحت فشار 

بالا استفاده می شود.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : در 
راستای گسترش تعاملات میان نهادهای فرهنگی، 
اجتماعی و رســانه ای شــهر گرگان، نشستی با 
حضور مدیر سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری گرگان، مدیر انجمن سینمای جوان، 
سرپرست موسســه جام جم در استان گلستان 
برگزار شــد.به گزارش روابط عمومی ســازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان ؛ 
در این نشست، محورهای مهمی از جمله تقویت 
فعالیت های خانه های فرهنگ با تمرکز بر سینما 

و رسانه، آموزش و توانمندسازی جوانان در حوزه تولید محتوای تصویری، ترویج حقوق شهروندی از مسیر هنر و رسانه و 
بسترسازی برای مشارکت نهادهای تخصصی مورد بررسی قرار گرفت.در ابتدای جلسه هادی الوند مدیر سازمان پیشنهادهایی 
برای ارتقاء نقش سازمان به عنوان پایگاهی برای آموزش، تولید و نمایش آثار فرهنگی و شهروندی مطرح کرده و هدف از 
این برنامه ها را ارتقاء سواد رسانه ای، توانمندسازی نسل جوان در تولید فیلم کوتاه، مستند اجتماعی و محتوای خلاقانه با 
رویکرد مسائل شهری و حقوقی عنوان کرد .  سهیل قنبرزاده مدیر انجمن سینمای جوان گرگان در سخنان خود با تأکید 
بر ظرفیت های آموزشی و هنری این مجموعه، از آمادگی انجمن برای همکاری در اجرای کارگاه های فیلم سازی، برگزاری 
جشنواره های تخصصی با محور موضوعات شهروندی و استفاده از تولیدات هنرجویان در برنامه های فرهنگی شهر خبر داد.

در ادامه، شبیر دائمی نماینده موسسه فرهنگی هنری جام جم، با اشاره به سابقه این مؤسسه در تولید برنامه های تلویزیونی، 
اجتماعی و مستند، آمادگی خود را برای تولید محتوای رسانه ای با مضامین حقوق شهروندی، آموزش های شهری، مستندسازی 

پروژه های فرهنگی و همچنین پخش این تولیدات در رسانه ها و پلتفرم های بومی اعلام کرد.

این جشــنواره مزین به نام »شــهید علیرضا نهرمیانی« از شهدای شاخص عرصه رسانه و با شعار »روابط عمومی توانمند، بستر ساز وفاق، 
پرچمدار توسعه« به همت اداره کل روابط عمومی استانداری مرکزی و شورای هماهنگی روابط عمومی های استان برگزار و از برگزیدگان با 
اهدای لوح، تندیس و جایزه تقدیر شد. جشنواره تولیدات روابط عمومی های استان مرکزی در ۲ سطح دستگاه های اجرایی و صنایع برگزار و 
روابط عمومی ها در ۶ بخش ِ فضای مجازی )وبسایت، رسانه های اجتماعی(، عکس )عکس، گزارش تصویری(، فیلم )کلیپ و تیزر، فیلم، موشن 
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سایت کالچو مرکاتو ایتالیا در گزارشی به تیم فوتبال اینتر پرداخت و از برنامه های مدیران نراتزوری برای فروش مهدی طارمی خبر داد.
 به نقل از سایت »کالچو مرکاتو« ایتالیا، تیم فوتبال اینتر فرصت عبور از ناپولی و صدرنشینی در جدول را از دست داد و پس از تساوی ناامیدکننده مقابل لاتزیو، با حسرت های 
فراوان زمین را ترک کرد. شاگردان سیمونه اینزاگی در تلاش بودند تا در کورس قهرمانی، از تیم تحت هدایت آنتونیو کونته سبقت بگیرند، اما افت عملکرد در نیمه دوم و دبل 
پدرو، برای نراتزوری گران تمام شد. اینزاگی که از قضاوت داور بسیار عصبانی بود، بدون گفت وگو با رسانه ها ورزشگاه را ترک کرد؛ رفتاری که سایر اعضای باشگاه نیز آن را تکرار 
کردند. در همین حال، رسانه ها در عربستان سعودی همچنان جدی پیگیر جذب اینزاگی هستندبا این حال، اینزاگی و باشگاه اینتر تمایل دارند همکاری خود را ادامه دهند، چه 
در صورت قهرمانی در فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل پاری سن ژرمن در ۳۱ می و چه بدون آن. برای سرمربی اهل پیاچنزا، قراردادی تا پس از سال ۲۰۲۶ با افزایش دستمزد در 
نظر گرفته شده و ماروتا، رئیس باشگاه، بارها از تمایل به تمدید قرارداد خبر داده است.اما وضعیت مهدی طارمی همچنان نامشخص است. او در بازی مقابل لاتزیو یک بار دیگر 
فرصت حضور در ترکیب اصلی را از دست داد و یکی از ضعیف ترین بازیکنان اینتر بود. مهاجم ایرانی از ژانویه تا کنون موفق به گلزنی نشده و عملکردش در فصل جاری فاصله 
زیادی با انتظارات داشته است. اینتر در هفته های آینده درباره آینده او تصمیم گیری خواهد کرد. اگر پیشنهادی برای طارمی برسد، باشگاه آماده جدایی اوست؛ جدایی ای که نه 

تنها هزینه دستمزد سه میلیون یورویی او )به علاوه پاداش ها( را کاهش می دهد، بلکه باشگاه را به دریافت مبلغی هرچند اندک نیز امیدوار می کند.

  شوک بزرگ به استقلال؛ ستاره سپاهان تمدید کرد!
محمد دانشگر قراردادش با سپاهان را تمدید کرد

 محمد دانشگر، مدافع تیم فوتبال سپاهان پس از توافق نهایی با سپاهان، قرارداد 
خود را با سپاهان به مدت ۲ فصل با این باشگاه تمدید کرد.

پیش از این صحبت هایی در خصوص توافق دانشگر با استقلال هم به گوش 
می رسید ولی او در نهایت تصمیم گرفت در این تیم ماندنی شود.

   پیام کوین یامگا پس از سقوط نساجی به لیگ یک
مدافع راست نساجی بعد از سقوط این تیم به لیگ یک با انتشار یک پست از 

هواداران خداحافظی کرد.
کوین یامگا که در ابتدای لیگ بیست وچهارم با نساجی قرارداد امضا کرده بود، 

امروز جدایی اش از این تیم را رسماً اعلام کرد.
یامگا پس از جدایی تلخ از استقلال، در لیگ بیست وچهارم با نساجی قرارداد 
بســت و در یک فصل حضور در این تیم، موفق شــد به هر چهار تیم قدرتمند 
فوتبال ایران گل بزند و دروازه استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان را باز کند.

او امروز با انتشار پستی، که متن آن در ادامه آمده، از هواداران نساجی خداحافظی 
کرد و آرزو کرد این تیم هرچه سریع تر به لیگ برتر بازگردد: »هواداران عزیز نساجی، 
چند روز پس از پایان لیگ، این کلمات را می نویسم تا صمیمانه از نتایجی که در 
این فصل کسب کرده ایم، عذرخواهی کنم. شما در تمام ورزشگاه ها کنار ما بودید 

و حمایت زیادی از ما نشان دادید.
بعد از تمام اتفاقاتی که پیش از آمدنم برایم رخ داد، شما به گرمی از من استقبال 
کردید و برایم مهم بود که همه چیز را برای این پیراهن بدهم. این کاری بود که انجام 
دادم، اما متأسفانه کافی نبود. می دانم این باشگاه چقدر بزرگ و مهم است و هیچ 
شکی ندارم که خیلی زود به جایگاهی که شایسته اش هستید، باز خواهید گشت.

با این مالک، شــما در دستان بسیار خوبی هستید. تشکر فراوان از هواداران، 
هم تیمی ها، کارکنان و همه اعضای هیات مدیره.«

  مورد عجیب در قرارداد اندونگ!
یکی از نگرانی های بزرگ استقلال در حال برطرف شدن است.

 دیدیه اندونگ هافبک گابنی استقلال در پنجره نقل و انتقالات تابستانی 
به این تیم پیوست و در فصل ناامیدکننده آبی پوشان، عملکرد خوبی داشت. 
عملکرد اندونگ باعث شد که هواداران استقلال خواستار تمدید قرارداد این 
بازیکن گابنی شوند. با این حال از دیروز شایعاتی مبنی بر مذاکره اندونگ با 
رقبای استقلال مطرح شده است اما به نقل از ایسنا این موضوع حقیقت ندارد.

 در قرارداد اندونگ و باشــگاه استقلال به صراحت آپشن تمدید خودکار 
قرارداد قید شــده اســت. بر مبنای این بند، اســتقلال بدون قید و شــرط 
می توانسته قرارداد اندونگ را تا تاریخ ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ در صورت رضایت 
از عملکرد او، با ارسال نوتیس به مدیربرنامه این بازیکن تمدید کند. همچنین 
در بند دیگری مبلغ قرارداد فصل دوم اندونگ که زیر یک میلیون یورو است، 

قید شده که این مبلغ نزد ایسنا محفوظ است.
این دو منبع آگاه در باشگاه استقلال می گویند که نوتیس مربوط به تمدید 
قرارداد دیدیه اندونگ در اسفندماه ۱۴۰۳ برای مدیربرنامه این بازیکن ارسال 
شــده است. در نتیجه تمدید خودکار قرارداد اندونگ انجام شده ولی باشگاه 
اســتقلال قصد داشته با پایان فصل فوتبالی این موضوع را اعلام کند. علاوه 
بر این به همین خاطر مدیران باشگاه استقلال تاکنون با اطمینان از حضور 

اندونگ در فصل آینده صحبت می کردند.

6 بازیکن برای دو جای خالی!
یکی از معضلات اسکواد فصل قبل پرسپولیس این بود که هرگز بالانس 
نشد و در برخی پست ها تعدد بازیکن بعضاً مشکلاتی ایجاد کرد و حاشیه ساز  
شــد و در برخی پســت ها کمبود بازیکن از حیث فنی به تیم ضربه زد و در 
نهایت فصل بدون جام و دســتاورد به پایان رسید.پرسپولیسی که گاریدو و 
باشگاه یک سال قبل بستند پر از هافبک میانی بود اما به اندازه کافی وینگر 
نداشت یا حداقل اینکه بیشتر وینگرها دچار مشکل شدند و جانشینی برایشان 
وجود نداشت.پرسپولیس در میانه زمین سعید مهری، مسعود ریگی، میلاد 
ســرلک، محمد خدابنده لو، یاسین سلمانی، ســروش رفیعی و دو جوان به 
نام های علیرضا عنایت زاده و ســمیر حبوباتی را داشت که از این گروه ۶+۲ 
فقط دو بازیکن می توانستند در ترکیب اصلی بازی کنند که در غالب مسابقات 
یکی ســروش رفیعی بود و نفر دیگر تغییر می کرد. در عین حال همان طور 
کــه گاریدو به خاطر کمبود وینگر بعضاً آل کثیر و علیپور را مجبور می کرد 
کــه به عنوان وینگر به میدان بروند، کارتال هــم در چند بازی اوایل دوران 
حضورش از خدابنده لو و ســلمانی به عنوان وینگر سود برد که البته جوابی 

نگرفت.پرسپولیس فصل قبل در حالی از کمبود وینگر رنج می برد که سعید 
صادقی با هر سه سرمربی تیم )گاریدو، باقری و کارتال( به مشکل خورد و از 
ترکیب دور شد، فرشاد احمدزاده در 7۰درصد بازی های فصل دوران افتش 
را ســپری می کرد، عالیشاه و امیری نیمی از فصل را به خاطر مصدومیت از 
دست دادند و اوستون اورونوف در سه مقطع از فصل دچار مصدومیت شد و 
نتوانست گرهی از مشکلات تیمش در فاز تهاجمی باز کند.امسال پرسپولیس 
و درویش که بشــدت تحت فشار بودند خیلی زود وارد بازار نقل و انتقالات 
شــدند و با 5 بازیکن به توافق رسیده و از آنها رونمایی کردند. در این میان 
تقریباً همه خریدها در فاز تهاجمی انجام شد و نیازمند تنها بازیکنی بود که 
برای ترمیم ســاختار دفاعی به جمع سرخ ها پیوست. در عین حال درویش 
مثــل مارگزیده ای که مدام از کمبود وینگــر در تیمش حرف می زد خیلی 
سریع محمدامین کاظمیان و تیوی بیفوما را به عنوان وینگر جذب کرد. این 
اتفاق در حالی رخ می دهد که حتی اگر رضا شکاری را بازیکن پست ۱۰ یا 
مهاجم سایه بدانیم با در نظر گرفتن اینکه احتمالاً از بین وحید امیری و امید 

عالیشاه یکی ماندنی خواهد شد، فرشاد احمدزاده، اوستون اورونوف و محمد 
عمری که قرار است با پایان دوران سربازی اش برگردد پرسپولیس به یکباره 
و حداقل صاحب شــش وینگر خواهد شــد که نهایتاً دو تا از آنها در ترکیب 
اصلی بازی خواهند کرد.این اتفاق در حالی رخ می دهد که تکلیف بازیکنان 
خط دفاع پرسپولیس اصلًا مشخص نیست و هر چقدر که تیم در فاز تهاجمی 
تقویت شده در نیمه عقب زمین فقط یک دروازه بان جذب شده که با توجه 
به حضور گندوز می تواند حتی چالش برانگیز باشد. نکته اینجاست که تقریباً 
در تمام نقاط خط دفاعی پرسپولیس مشکلات و نقایصی وجود دارد. فصل 
قبل میلاد محمدی به عنوان مدافع چپ اصلی تیم بازیکن جانشین نداشت 
و علیرضا همایی فر به عنوان دیگر بازیکن این پست در لیست تیم در بیشتر 
بازی ها به لیست نمی رسید. در شرایطی که مشکل نداشتن بازیکن جانشین 
در دفاع چپ همچنان می تواند مشکل ســاز شود در دفاع راست هم با توجه 
به جدایی ایوب العملود فقط یعقوب براجعه جوان در دسترس است و فرشاد 

فرجی هم قرارداد ندارد.

محمود رضایی  ایده روز  |  با آغاز فصل نقل و انتقالات تابستانی، بار دیگر التهاب و هیجان در فوتبال ایران حاکم شده است. هر روز اخبار 
متعددی از مذاکرات بازیکنان با تیم های مختلف لیگ برتری به گوش می رسد. اما در پس این شور و اشتیاق، سایه  سنگین مشکلاتی کهنه 
و مزمن، کام فوتبال ایران را تلخ می کند. روایت های هولناک برخی مدیران باشگاه های لیگ برتری از قیمت های عجیب و غریب بازیکنان 
برای امضای قرارداد با باشگاه  ها به قدری ناباورانه بود که خیلی ها تداوم این روند را ضربه ای مهلک به بدنه باشگاه ها دانستند و تأکید کردند 

باشگاه های زیان ده فوتبال ایران با پرداخت این عدد و رقم ها به سمت نابودی خواهند رفت.

از زمان حرفه ای شــدن فوتبال ایران و ورود پول های کلان به این ورزش، معضلی بزرگ نرخفوتبالایرانرادلالهامشخصمیکنند
گریبان گیر آن شده است؛ افزایش بی رویه قیمت بازیکنان اما نمی توان از نقش مخرب دلالان 
در این میان چشم پوشی کرد. تأثیر یک دلال در افزایش قیمت یک بازیکن، تمام عوامل دیگر 
را تحت الشــعاع قرار می دهد. متأسفانه در پشت پرده مدیریت باشگاه ها، وضعیتی پیچیده و 
غیرشــفاف وجود دارد.گاه اخباری از انتقال یک بازیکن درجه۲ یا حتی درجه۳ با قراردادی 
میلیاردی به یک تیم لیگ برتری به گوش می رسد. سؤالی که در این میان برای همگان مطرح 
می شــود این است که آیا تمامی مبلغ قرارداد به بازیکن می رسد؟متأسفانه باید پذیرفت که 
فوتبال ایران دلال زده شده است و از هر گوشه اش بوی نامطبوعی به مشام می رسد و راه برای 
سوءاستفاده باز است. دلالان در این روزها با چند برابر کردن قیمت بازیکنان داخلی و خارجی 
در فوتبال ایران، باعث هدر رفتن منابع مالی باشگاه ها می شوند. دلالان و واسطه ها برای کسب 
سود بیشتر، قیمت های گزاف را به تیم های مختلف پیشنهاد می کنند و به واسطه روابط شان 
با مدیران، موفق به عقد قرارداد می شوند. بنا بر عقیده برخی کارشناسان فوتبال، خود مدیران 
دلیل اصلی حضور دلال ها در باشــگاه ها هستند.با این حال زمزمه هایی وجود دارد که برخی 
مدیران باشگاه های متمول برای بالا بردن شانس خود در رقابت های فصل آینده با نامه نگاری 
با فدراسیون فوتبال خواهان حذف قانون سقف قرارداد شدند و تأکید دارند با وجود این قوانین 
فوتبال ایران نسبت به کشورهای همسایه دچار عقب ماندگی خواهد شد. اما سؤال اینجاست با 
وجود چنین تفکراتی آیا می توان انتظار داشت که نرخ فوتبال ایران به شکل منطقی در بیاید 
یا همچنان نرخ فوتبالیست ها و مربیان ایرانی همانند لوبیای سحرآمیز هر روز نسبت به دیروز 
افزایش پیدا می کند. حجت کریمی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، در واکنش به این 
اتفاقات می گوید: »نرخ فوتبال ایران با هیچ روشی کنترل نخواهد شد چون متأسفانه سیستم 
دلالــی اجازه این کار را نمی دهد، در یک جمله کوتاه باید گفت، نرخ فوتبال ایران را دلال ها 
مشخص می کنند.«وی در پاسخ به این پرسش که مدیران باشگاه معتقدند فدراسیون فوتبال و 
هیأت رئیسه می توانند با تصمیمات خود مانع از افزایش نرخ بی رویه فوتبال ایران شود، توضیح 
می دهد: »از دست هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال چه کاری ساخته است، مگر سال گذشته 
قانون سقف بودجه و سقف قرارداد اجرا نشد، حاصل آن چه شد؟ هر تصمیمی امروز گرفته 
شود در کوتاه ترین زمان ممکن توسط برخی دور زده می شود، قانون سقف بودجه هم تعیین 
و در برخی باشگاه ها با پرداخت پول زیرمیزی قانون را دور می زنند تا آنچه دلخواه شان است را 
به اجرا درآورند.«عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در ادامه گفت و گوی می گوید: »متأسفانه 
سیســتم دلالی اجازه نمی دهد قیمت ها واقعی شود، دلال ها در این حوزه هر کاری دل شان 
بخواهد انجام می دهند و با هر روشی که وارد شویم قطعاً آنها به سراغ دور زدن قانون می روند. 

                                                                          

بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 5۹ اصلاحی آئین نامه مربوط به املاک که در سه ماهه  چهارم  سال 
۱۴۰۳تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره هائی که از قلم افتاده آگهی  نوبتی آنها منتشر نشده و یا طبق 

آراء هیات نظارت ثبت اصفهان آگهي آنها باید تجدید شود به شرح ذیل آگهي مي گردد :

ردیف الف(
-املاک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان

۱۳۹۴ – سکینه کیوانداریان فرزند نادعلی تمامت سه حبه مفروزالعماره از 7۲ حبه شش دانگ پلاک ۱۳۹۴ واقع در 
کوی جماله کله واقع در  بخش ۳ ثبت اصفهان که عمارات مفروزی ان عبارت است از یک باب طویله شماره ۱۳۹۴.۱۰ 
با قدرالحصه از مشاعات انتقالی مع الواسطه به منصوره بینا فرزند حسن نسبت به چهار و نیم دانگ مشاع و جلال بینا 

فرزند حسن نسبت به یک و نیم دانگ مشاع که تا کنون آگهی نگردیده است .
۲858 – خانم حشمت افشار فرزند علی اکبر تمامت بیست و یک حبه مفروز العماره از شش دانگ یک باب خانه 
پلاک شماره ۲858 واقع در بخش سه ثبت اصفهان )عمارات مفروزی در اظهار نامه قید نگردیده است ( انتقالی قهری 
وموروثی از طرف خانم صغری بیگم افشار فرزند حاج عبدالحسین و علی اصغر هفت برادران فرزند محمد رضا که تا 

کنون آگهی نگردیده است.
۴۴۳۲/۳ –ناصر یزدانی فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه پلاک شماره ۴۴۳۲/۳ واقع در بخش سه ثبت اصفهان 

به مساحت ۱۱۹/۳۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۳۲ اصلی .

املاک و مستغلات واقع در بخش چهار ثبت اصفهان
5۶۲۶  -خانم سوسن دیانی بشماره ملی ۰۰۳۰7۳85۰۴ و خانم نسرین دیانی بشماره ملی ۰۰۴۱۱۴5۰۴۶ فرزندان 
حسن بالسویه با وکالت اقای محمود عنوانی تمامت شــش دانگ قطعه زمین پلاک شماره 5۶۲۶ که قسمتی از 
ساختمان پلاکهای 5۴5۲.۲ و5۴5۲.۲7 گردیده است و سابقاً راهرو بین دو پلاک بوده است به مساحت ۲5.۴۰ متر 

مربع واقع در بخش چهار ثبت اصفهان .

بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت و ماده 8۶ آئین نامه چنانچه کسی  نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراضی دارد 
از تاریخ اولین روز انتشار به شرح ردیف  )الف (نود روز و نسبت به ردیف ) ب( سی روز اعتراض خود را کتباً به این واحد 
ثبتی ارسال و ظرف یک ماه دادخواست واخواهی تقدیم دادگاه صالحه نماید و در صورتی که قبل از انتشار این  آگهی 
دعوی اقامه شده باشد معترض باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات 
و گواهی های دعوی مطروحه بعد از وقت مرقوم بلا اثر و مطابق ماده ۱۶ و تبصره ذیل ماده ۱7 قانون ثبت عمل خواهد 
شد ضمناً طبق ماده 5۶ آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود تعیین می گردد و در صورت مجلس 
قید میگردد . این آگهی نسبت به ردیف )) الف(( در دو نوبت به فاصله سی  روز و نسبت به ردیف ))ب(( در یک نوبت 

در روزنامه درج و منتشر میگردد.
                                                                                                                                                                                                                شناسه آگهی:۱۹۱۴۱88

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱                     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

    سید اسدالله موسوی  
سرپرست منطقه ثبت اسناد واملاک  مرکزی اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال1403

                                                                

در اجرای مقررات مــاده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی  و مادتین 5۹و۶۴ آئین نامه قانون ثبت ، املاکی  که در سه 
ماهه چهارم ) دی ،بهمن، اسفند( ثبت اظهار نامه گردیده است و آگهی مزبور منتشر 
نگردیده اســت و   واقع دربخش ده تهران  از طرف اشــخاص )منظم به رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴5۰۰۰۶۹۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت رودکی (

رای به پذیرش ثبت صادر و متعاقبا بنابر گواهی بایگانی و دفتر املاک این اداره تاکنون 
آگهی های نوبتی ان  منتشر  نشده اســت با ذکر شــماره پلاک ،نام و نام خانوادگی  

متقاضی ، نوع ،مساحت  و محل وقوع ملک  به شرح ذیل  آگهی می گردد
۱-پلاک فرعی ۱57۰8۶  فرعی از ۲۳۹5 اصلی ،متقاضی خانم لیلا صارم بخشــایش   
فرزندعبدالعلي  ،به صورت شــش دانگ  یک قطعه زمین  با بنــای احداثی در آن  به 
مساحت ۹5/۱۳7 متر مربع  واقع در بخش ده تهران  ،به نشــاني شهر تهران انتهاي 

دامپزشکي ۱۰ متري غیاثوند پلاک ۲۹ ، 
لذا هرکس نســبت به ملک مندرج در آگهی  اعتراض داشته باشد  و یا نسبت به ملک 
فوق بین او و متقاضی ثبت اقامه دعوئی شده و در جریان رسیدگی می باشد اعتراض 
خود یا گواهی مشعر بر طرح جریان در دادگاه را برابر مادتین ۱۶و۱7قانون ثبت از اولین 
روز انتشار آگهی  به مدت نود روز  به اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران تسلیم و 
رسید دریافت نمایند ضمنا اعتراض به تقاضای ثبت می بایست کتبی و به مدت یکماه  

از تاریخ قید اعتراض  به مرجع ثبتی  با تقدیم  دادخواستی  به مرجع ذیصلاح  قضائی 
صورت پذیرد و گواهی لازم را نیز از دادگاه اخذ و به اداره ثبت رودکی  تسلیم  و رسید 
دریافت  دارند و الاحق آنها ساقط خواهد شد همچنین حقوق ارتفاقی در هنگام تنظیم 

صورتجلسه تحدید حدود اختصاصی مشخص می گردد .
شناسه آگهی:۱۹۱۴۲8۶ م-الف/۲۰۶

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۳۱

اداره ثبت اسناد و املاک رودکی                                                                                                                 

          آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره۱۰887*۱۴۰۳هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   
آقای  / خانم /   ناصردلاوری  فرزند کهیار  به شماره شناسنامه  ۱۹۶ صادر ه از نسبت 
به ششدانگ یک  باب خانه  به مساحت۲۰۲/75مترمربع  به پلاک5۲۶۰فرعی از 
۳۱- اصلی  قطعه ۲ بخش ۶    آخر جانبازان کوچه ششم   محرز گردیده است  . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۱5تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۳۱

سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ـ سری) 197(جمعی آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت ـ

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان ها ی فاقد ســند رسمی مسقر در واحد ثبتی 
کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱.برابر تقاضای آقا/خانم )علی قاسمی خواه( فرزند )خدا کرم( نسبت به )۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۲۳5۲.۴۲( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره )(فرعی از )۱۴( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از 

مالکیت اولیه آقای/خانم )موسم بگ ضرونی(
۲.برابر تقاضای آقا/خانم )علی منصوری( فرزند )فرود( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۱۰۳۲۹.۹8( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )87( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از 

مالکیت اولیه آقای/خانم )منصور منصوری(
۳.برابر تقاضای آقا/خانم )مهدی دهقانیان( فرزند )پنجعلی( نسبت به )۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زمین زراعی( به مساحت 
)۳۰۲۰.85( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )۳۹( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی اکبر خانی زاده(
۴.برابر تقاضای آقا/خانم )حسن فاضلي( فرزند )اسماعیل بیگ)نسبت به )۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعي( به مساحت )۱۶۹5.۲۱( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعي از )۱۴( اصلي واقع در بخش )7( حوزهثبت ملک کوهدشت لرستان خروجي از 

مالکیت اولیه آقای/خانم )علي راست ضروني(
5.برابر تقاضــای آقا/خانم )صحبت اله تیموری( فرزند )مومنعلی( نســبت بــه )۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت 

)۱۴8۱۹.۹5( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )۲۹( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 
خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )صحبت اله تیموری(

۶.برابر تقاضای آقا/خانم )امین ازادبخت( فرزند )عباسعلی( نسبت به )۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت 
)۱۶۲8۴.85( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )5۹( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )امین ازادبخت(
7.برابر تقاضای آقا/خانم )امین ازادبخت( فرزند )عباسعلی( نسبت به )۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت 
)۱۰۳۲۴.5۹( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )5۹( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )امین ازادبخت(
8.برابر تقاضای آقا/خانم )امین ازادبخت( فرزند )عباسعلی( نسبت به )۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت 
)۳۳8۶۴.۰5( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )5۹( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )امین ازادبخت(
۹.برابر تقاضای آقا/خانم )امین ازادبخت( فرزند )عباسعلی( نسبت به )۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت 
)۱8۲7۳.۶۲( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )5۹( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )خیراله -مهرعلی -کهزاد شهرتین ازادبخت(
۱۰.برابر تقاضای آقا/خانم )امین ازادبخت( فرزند )عباسعلی( نسبت به )۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت 
)۶۱۲۲( مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره )*( فرعی از )5۹( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )امین ازادبخت(
شناسه آگهی:۱۹۲۳۴۲۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت
فرشادکورانی نیا   

  برنامه باشگاه اینتر برای فروش مهدی طارمی
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری، غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

مراسم شب گرامیداشت خادمان حرم ایران

پیامبر اکرم )ص( :

مَن أمَرَ باِلمَعروفِ و نهَی عَنِ 
المُنکَرِ فهُوَ خَلیفَةُ الّل في 

الأرضِ، و خَلیفَةُ رَسولهِِ .

هر که امر به معروف و نهی از 
منکر کند، او جانشین خدا در 
زمین و جانشین رسول اوست.

مستدرک الوسائل : ج12 ص179 ح13817

ربات انسان نمای تیانگونگ که برنده  ماراتن رباتیک 
و انسانی بود اکنون در انبارها و بیمارستان های چین 

مشغول به کار است.
 این ربات که برای تطبیق پذیری طراحی شــده 
اســت، وظایف پرخطر را انجام می دهد و با عملکرد 
هوشمند و تطبیقی، بهره وری را در صنایع افزایش 
می دهد.بــه نقل از آی ای، یک اســتارت آپ چینی، 
ربات انسان نمای برنده ی ماراتن خود، تیانگونگ، را 
به نمایش گذاشته تا پتانسیل آن را برای کاربردهای 

متنوع در دنیای واقعی نمایش بدهد.
در نمایشگاهی که در ۱۶ مه در پکن برگزار شد، 
این شرکت قابلیت های تیانگونگ را به رسانه ها نشان 
داد و بر تطبیق پذیری آن در تولید، لجستیک، کمک 
در منزل و مراقبت های بهداشتی تاکید کرد. این ربات 
که توسط مرکز نوآوری رباتیک انسانی پکن ساخته 
شده است، در حال انجام وظایف مختلفی از جمله 
قرار دادن میوه در بشقاب و اجرای عملیات لجستیک 

انبار نشان داده شد.
این استارت آپ قصد دارد تیانگونگ را به عنوان یک 
ربات خدماتی چندمنظوره معرفی کند که می تواند 
با صنایع مختلفی که نیاز به اتوماســیون هوشمند 

دارند، سازگار شود.
ایــن ربات بــه تازگــی در ماراتــن ربات های 
انســان نما کــه مــاه گذشــته در پکــن برگــزار 
 شــد، مقــام اول را کســب کــرد و مســیر ۱۳

 مایلی )۲۱ کیلومتری( را در عرض دو ساعت و ۴۰ 
دقیقه طی کرد.

ربات انسان نمای تیانگونگ؛ 
قهرمانی ماراتن چین شد

زهرا جعفری-مشاهده ای که دانشمندان را به 
جاری بودن آب روی سطح مریخ مشکوک کرده بود، 

در نهایت تأیید نشد.
مجموعه خطوط مشــاهده شده در سطح مریخ 
که گاهی طول آنها به هزاران متر می رسید، در نگاه 
اول به شــکل آبی که روی سطح خشک و بی پایان 
این ســیاره جاری است، بودند. همچنین خطوطی 
تیره تــر در پس زمینه  تپه های یکنواخت و کم تنوع 

مشاهده شده بودند.
به نقل از فیوچریسم، با گذشت سال ها و جمع آوری 
داده های بیشتر، پرسش های بسیاری درباره ماهیت 
این خطوط مطرح شــد. بر اساس مطالعه ای جدید، 
تیمی از دانشــمندان نتیجه گیری کرده اند که این 

خطوط ارتباطی با آب جاری ندارند.
»آدوماس والانتیناس پژوهشگر فوق دکتری در 
»دانشــگاه براون«)Brown ( و نویســنده این مقاله 
گفت: یکــی از اهداف اصلی پژوهش های مربوط به 
مریخ از جمله احتمال وجود آب مایع بر روی سطح 
آن، درک فرآیندهای فعلی ســطح این سیاره است. 
در این مطالعه، ما این ویژگی ها را بررسی کردیم، اما 
هیچ شواهدی دال بر وجود آب پیدا نکردیم. فرضیه  
غالب ما بر فرآیندهای خشک ســازی مبتنی است.

دهه هاســت که این خطوط دانشمندان را مجذوب 
خود کرده و نظریه هایی درباره تجمع نمک و احتمالا 
جریان آب در سطح خشک و سرد مریخ که تنها در 
برخی مناطق درجه حرارتشان بالاتر از نقطه یخ زدگی 
می رسد، شکل داده است. دانشمندان در این نظریه 
معتقد بودند که این خطوط می توانند محل مناسبی 
برای پیدا کردن نشانه هایی از حیات مریخی باشند.

اکنون یافته های جدید، دیدگاه های قبلی را زیر سوال 
برده است. نقشه دقیق و جامع مریخ که بیش از نیم 
میلیون ویژگی خطوط سطح سیاره را نشان می دهد، 
این امکان را فراهم کرده است تا دانشمندان تصویری 

گسترده تر و جامع تر از این پدیده را بررسی کنند.

نظریه وجود آب جاری در مریخ 
غزاله جعفری-قیمت طلا در معاملات روز سه شــنبه رد شد

بازار جهانی با تقویت دلار و خوش بینی نسبت به آتش بس 
احتمالی بین روسیه و اوکراین که تقاضای سرمایه گذاران برای 
دارایی های امن را کمتر کرد، کاهش یافت.قیمت هر اونس طلا 
برای تحویل فوری، با ۰.۴ درصد کاهش، به ۳۲۱۷ دلار و ۵۰ 
سنت رسید. بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، 
با ۰.۴ درصد کاهش، به ۳۲۱۹ دلار و ۹۰ سنت رسید.ارزش 
دلار پس از رسیدن به پایین ترین سطح بیش از یک هفته ای 
در معاملات روز گذشــته، اندکی افزایش یافت و طلا را که 
به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، برای خریداران ارزهای 
خارجی ارزان تر کرد.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز 
دوشنبه، با »ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه، گفت وگو 
کرد و گفت: روسیه و اوکراین فوراً مذاکرات برای آتش بس را 
آغاز خواهند کرد، اما کرملین اعلام کرد که رسیدن به توافق، 
زمان می برد و ترامپ اعلام کرد که آماده نیست با تحریم های 

جدید برای تحت فشار قرار دادن مسکو، به اروپا بپیوندد.
طبق گزارش رویترز، طلا که در بحبوحه عدم قطعیت های 
ژئوپلیتیکی و اقتصادی، یک دارایی امن محسوب می شود، 
در ســال میلادی جاری، چندین رکورد جدید را ثبت کرد 
و از ابتدای ســال میلادی جاری تاکنون، حدود ۲۳ درصد 
رشد قیمت داشته است.در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای 
هر اونس نقره با ۰.۱ درصد کاهش، به ۳۲ دلار و ۳۲ سنت 
رســید، هر اونس پلاتین با ۰.۳ درصد افزایش، به هزار دلار 
و ۴۰ سنت رسید و هر اونس پالادیوم با ۰.۲ درصد کاهش، 

به ۹۷۲ دلار و ۵۷ سنت رسید.

طلای جهانی کاهش یافت

قیمــت نفت پــس از دو روز افزایش، در معاملات روز 
سه شنبه که بازار مشغول هضم سیگنال های مذاکرات صلح 

و پایان جنگ میان روسیه و اوکراین بود، کاهش یافت.
نفت برنت پایین ۶۶ دلار در هر بشکه معامله شد و بهای 
معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا، نزدیک ۶۳ دلار 
در هر بشکه بود.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا اعلام 
کرد اوکراین و روسیه فورا مذاکرات برای آتش بس را آغاز 
خواهند کرد، اما احتمالا بدون آمریکا و بدون نشــانه ای از 
فشار بیشتر بر مسکو خواهد بود.بر اساس گزارش بلومبرگ، 
نفت خام پس از افت حدود ۱۶ درصدی در آوریل، در ماه 
میلادی جاری تحت تاثیر کاهش تنش های تجاری میان 
آمریکا و چین، بهبود یافته است. با این حال، هر گونه کاهش 
تحریم ها علیه روسیه یا تولیدکنندگان دیگر، می تواند نفت 
بیشتری به بازار اضافه کند که در حال حاضر هم با دورنمای 
مازاد عرضه مواجه است.عامل دیگری که مانع رشد قیمت 
نفت شد، تنزل رتبه اعتباری آمریکا از سوی مودیز و کندی 
رشد تولید صنعتی و خرده فروشی چین در آوریل بود که 
به معنای کاهش تقاضای بزرگترین مصرف کنندگان نفت 
جهان است.جان کیلداف، از شرکای شرکت »اگین کپیتال« 
در نیویــورک گفت: قیمت نفت احتمــالا در آینده قابل 
پیش بینی، نوسانی خواهد بود زیرا سرمایه گذاران به دنبال 
اخبار جدید در مورد تعرفه ها، مذاکرات غیرمستقیم آمریکا 

و ایران و مذاکرات برای پایان جنگ در اوکراین هستند.

بیت کوین، بزرگترین رمزارز جهان، در اوایل روز دوشنبه 
سقوط کرد و رمزارزهای کوچک تر نیز مسیر سقوط بیشتری 
را طــی کردند تا هفته ای مهم برای ارزهای دیجیتال آغاز 
شود. داده های سایت »کوین دسک« نشان داد بیت کوین 
با ۲.۳ درصد کاهش روزانه، قیمت ۱۰۲ هزار و ۴۰۸ دلار 
را ثبت کرد و از جهش قیمت روز جمعه که پس از اقدام 
 AAA موسسه رتبه بندی اعتباری مودیز در تنزل رتبه اعتباری
آمریکا مشاهده شد، فاصله گرفت.سایت بارونز گزارش کرد، 
بیت کوین اواخر روز یکشنبه، به قیمت بیش از ۱۰۶ هزار و 
۵۰۰ دلار افزایش یافت، اما به سرعت این رشد قیمت را از 
دست داد. هنوز مشخص نیست چه چیزی باعث افزایش 
غافلگیرکننده و سقوط بعدی این رمزارز شده، اما کل صنعت 

رمزارزها در انتظار یک هفته بالقوه تاریخی است.

نفت از افزایش قیمت 
بازماند

صعود و سقوط آنی 
بیت کوین

اکتشافات جدید به طور مداوم دیدگاه ما را اصلاح می کنند و پیشرفت های زیادی به 
طور مرتب گزارش می شود. یک پیشرفت علمی، چه انقلابی باشد و چه ظریف، هر یافته 

شکاف مهمی را پر می کند و علم و بشریت را به جلو می برد. در اینفوگرافیک زیر 10 
کشف بزرگ که باعث تحول جهان شد را مشاهده می کنید.

  فرهنگ، در برزخ مدیران تغییرناپذیر!
فرشید ذاکری ـ منتقد و پژوهشگر موسیقی

»آشــفتگی در حوزه فرهنگ و هنر و شــرایطی که در آن به  سر می  بریم از هیچ نگاه خاص و 
حتی عامی پنهان نیست. این وضعیت که معلول سال  های طولانی مدیریت  ها و تصمیم  سازی  های 
اشــتباه است را در گوشه گوشه شئونات اجتماعی مشاهده می  کنیم. بسیاری از سردرگمی ها در 
مســائل خانواده، حجاب، مســائل اعتقادی و حتی معضلات اقتصادی مانند اختلاس و ... به  دلیل 
آسیب دیدن فرهنگ است.در هنر نیز دچار همین بحران  ها هستیم. از پایین آمدن سلیقه هنری 
مردم تا خروج مرجعیت هنری از ساختارهای فرهنگ و هنر کشور، از برخورد قهری با هنرمندان 
مستقل تا قهر و انزوای هنرمندان تاثیرگذار و بودجه  های فراوانی که برای این حوزه خرج می  شود 

و تنها آب روانی است که بدون کمترین نتیجه و تاثیری به باتلاق ریخته می  شود.
دولت قبلی هم که با شعارهایی برای حل تمامی مشکلات در کوتاه مدت آمده بود تنها تنش 
و تشــتّت در حوزه فرهنگ و هنر را تشــدید و باعث دور شدن همان محدود هنرمندان صاحب 
اندیشــه و مســتقل باقی مانده از حوزه  های دولتی فرهنگ و هنر شد.آسیب  شناسی این معضلات 
مانند بقیه مشکلات در حوزه  های دیگر ما را متوجه بازی ندادن متخصصین مستقل و کارآمد در 
تصمیم  سازی  ها و تصمیم  گیری  ها و دخالت بی حد و اندازه افراد و نهادهای دولتی یا محافل محدود 
وابسته به آن در حوزه فرهنگ و هنر کرده است.حال که همگان به این مشکلات واقف هستند و 
دولت جدید با رویکرد و استقبال نسبتا مردمی دوباره روزنه های امید به تغییر را در ساختارهای 
دولتی ایجاد کرده بر تمامی ارکان مرتبط با دولت واجب و لازم اســت که این تتمه امید را قدر 
دانسته در رشد و باروری بیشتر آن کوشا باشند. قطعا در خط مقدم این مساله دفتر ریاست جمهوری 
و وزرا وجود دارند که مدیران پایین  دســتی ـ چنانچه به درستی برگزیده شده باشند ـ با حمایت 
آنان می  توانند قدم  هایی هرچند کوتاه اما سرنوشت ساز در شرایط کنونی کشور بردارند.اصلی  ترین 
هدف این تحول متوجه بدنه غالبأ ضعیف و ناکارآمد سازمان ها و ادارات دولتی و فضای حاکم بر 
آن هاست. بدنه  ای که در بیشتر موارد تنها به کارمندی اکتفا کرده و در مواردی از عمق اتفاقات و 
جریانات درون جامعه هم سال ها عقب مانده است. در حوزه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پس 
از انتخاب دکتر صالحی به وزارت، که علاوه بر تجربه دوران گذشته وزارت، حسن اعتماد مسئولین 
رده  بالای نظام را با خود به  همراه دارد؛ در انتخاب معاونین و مســئولین وزارت خانه نگاه ایشان به 
جریان تحول خواهی را شــاهد بودیم که از نکات مثبت عملکرد دولت و بویژه وزارت فرهنگ در 
این حوزه است. انتخاب خانم دکتر نادره رضایی در مسئولیت معاونت هنری وزارتخانه شاه  راه این 
نگاه مثبت اســت. معاونتی که در ارتباط مستقیم با هنرمندان است و قرار است بعد از سال  های 
دوری و بی اعتمادی دوباره پیوند این نهاد با هنرمندان را برقرار کند، که شعار وفاق هم همین است 
وگرنه در دولت قبلی که خودی ها جمع بودند و از انواع حمایت  ها بهره  مند شدند و البته نتایج آن  
را هم مشــاهده کردیم.معاونت هنری در این وظیفه سختِ اعتمادسازیِ دوباره هنرمندان نیاز به 
بازنگری و بازسازی مشکلات گذشته دارد که بالاخره دلایلی جهت این گسست وجود داشته که 
باید مرتفع شود. از ابتدای مسئولیت خانم رضایی با مراودات و نحوه برخوردی که با جامعه هنری 
داشته توانسته تا حدود قابل قبولی عزم تغییر و تحول را در دیدگاه هنرمندان مستقل سبب شود 
تا در همین مدت کوتاه هم شاهد نشانه هایی از دیدگاه مثبت و امیدواری در بسیاری از هنرمندان 
مستقل باشیم. بسیار از هنرمندان شنیده  ام که در برخورد با ایشان شخصی را دیده اند که مانند 
خودشــان است و نه با نگاه بالا و دولتی پیشتر مرسوم، دغدغه  ها یکی بوده و درک متقابل برقرار 
شده است.حال به قسمت مهم دیگر که لزوم کم شدن دخالت دولتی در مسائل مربوط به هنرمندان 
می  رسیم و اینجا مساله پیچیده تر می  شود. آنجایی که با مقاومت بخشی از بدنه اداری و مدیران 
میانی دولت مواجه خواهد شــد؛ چراکه تصور کم شدن قدرت اداری و تسلطشان بر ارباب رجوع 
برای این مدیران و کارمندان خوش آیند نیست. پس واکنش نشان داده و با توسل به روابط و ایجاد 
حاشیه شرایط را برای مدیر بالادستی برای ایجاد تغییر و تحول سخت می  کنند. اتفاقی که پیشتر 
نیز بسیاری مدیران را به گذراندن امور طبق روال همیشگی ترغیب کرده و نهایتا منجر به شرایط 

نامطلوب و عقب مانده کنونی شده است. 
اما به نظر می رســد این دولت و مدیران بالادستی  اش برای 
تغییر و تحول و گذر از شــرایط اشــتباه گذشته، آمده  اند و این 
روحیه کاملا در معاون امور هنری دولت نیز وجود دارد. اما حتما 
سران دولت از قبل می دانسته اند که هر تغییر و تحول بنیادینی 
یا حرکت پس از سال ها سکون بخصوص در آغاز حرکت؛ موانع و 
دست اندازهایی خواهد داشت، منافع عده ای به خطر خواهد افتاد 
و خواب خوش عده ای بهم خواهد خورد، افرادی که طی سال ها 
و بلکه دهه ها در بدنه اداری دولت ریشه دوانده اند و به پشتوانه  
زر و زور و روابطی که دارند آسان میدان را رها نخواهند کرد.

  توصیه جدید عربستان به حاجی ها
وزارت بهداشــت عربستان ســعودی در آستانه مناسک حج امسال، زائران را به استفاده 

منظم از چتر برای محافظت در برابر گرمای شدید و آفتاب سوختگی توصیه کرده است.
 با نزدیک شدن به ایام حج تمتع، مقامات بهداشتی عربستان سعودی بار دیگر نسبت به 
افزایش دمای هوا در مکه هشدار داده و از حجاج خواستند برای محافظت از خود در برابر 

گرمازدگی، استفاده از چتر را در اولویت قرار دهند.
وزارت بهداشت این کشور در بیانیه ای اعلام کرد که چتر 
یکی از مؤثرترین ابزارهای محافظتی در برابر نور مســتقیم 
خورشــید اســت و می تواند خطر ابتلا به استرس گرمایی، 
آفتاب سوختگی و گرمازدگی را به طرز قابل توجهی کاهش 
دهد. به گفته این نهاد، چتر می تواند تابش اشعه ماوراءبنفش 
خورشید را تا حدود ۶۴ تا ۹۲ درصد مهار کند؛ اشعه ای که 
عامل اصلی آسیب های پوستی و آفتاب سوختگی محسوب 

می شود.

ویژگی های جدید ، ویژگی های جدید ، 
  EVEV جی ام سی هامر جی ام سی هامر
مدل مدل 20262026

 ،EV آرزو برهانی-پیکاپ برقی عظیم الجثه جی  ام  سی هامر
که پیش تر به خاطر ابعاد بزرگ، قدرت چشمگیر و سیستم عبور 
خرچنگی شناخته می شد، اکنون با تحولات اساسی در مدل ۲۰۲۶، 
به یکی از سریع ترین و پیشرفته ترین خودروهای بازار تبدیل شده 
است. این تغییرات که شاید در نگاه اول چندان محسوس نباشند، با 
بررسی دقیق تر مشخصات فنی و امکانات جدید، ابعاد گسترده ای از 
بهبود و ارتقاء را به نمایش می گذارند. هامر EV مدل 2026 فراتر از 
یک خودرو برقی، نمادی از توانمندی های مهندسی و نوآوری های 
فناورانه جنرال موتورز است. در این بخش از اخبار خودرو به بررسی 

مشخصات این خودرو جذاب آمریکایی می پردازیم.
جی  ام  سی هامر EV مدل ۲۰۲۶ یک شاهکار طراحی است که 
به طور همزمان ریشه در سنت و نگاه به آینده دارد. این خودرو نه 
تنها ادای احترامی به میراث قدرتمند هامر است، بلکه با بهره گیری 
از تکنولوژی های پیشرفته و طراحی مدرن، به عنوان یک خودرو 

الکتریکی پیشرو جایگاه خود را در بازار تثبیت می کند.
هامــر EV مــدل ۲۰۲۶ در نمای بیرونی همچنــان با همان 
ابهــت و صلابــت همیشــگی خودنمایی می کنــد. خطوط تیز 
و زوایــای تنــد بدنه نه تنها یــادآور مدل های کلاســیک هامر 

هســتند، بلکه با بهبــود آیرودینامیکــی به افزایــش کارایی و 
 کاهــش مصرف انرژی نیز کمک می کنند. جلوپنجره بســته که

 یکی از مشخصه های اصلی خودروهای الکتریکی است، با نورپردازی 
منحصربه فرد و لوگوی بزرگ این برند چهره ای مدرن و جذاب به 

خودرو می بخشد.
در نمای جانبی قوس های عضلانــی گلگیرها با ابعاد بزرگ و 
برجسته قدرت و استحکام را به نمایش می گذارند. این قوس ها فضای 
کافی برای استفاده از انواع رینگ و لاستیک را با طراحی خاص را 
فراهم می کنند. خطوط افقی بدنه در نمای جانبی حس پویایی و 
ســرعت را القا می کنند و هماهنگی کاملی با طراحی کلی خودرو 
دارنــد.در نمای عقب چراغ های عمودی LED با طراحی گرافیکی 
مدرن امضای خاص هامر EV هستند. سپر بزرگ با روکش محافظ 
ظاهری مستحکم و کاربردی به خودرو می بخشد و از بدنه در برابر 

ضربات احتمالی محافظت می کند.
GMC با اعمال تغییرات چشــمگیر در سیستم پیشرانه، قدرت 
نســخه 3X پیکاپ هامر EV مــدل 2026 را به طرز قابل توجهی 
افزایش داده اســت. این افزایش قدرت، جی ام سی هامر EV مدل 
2026 را به یک غول الکتریکی بی رقیب در دنیای خودروها تبدیل 

کرده است. هامر الکتریکی مدل 2026 در نسخه 3X پیکاپ، اکنون 
با بهره گیری از 1160 اسب بخار قدرت، یکه تاز میدان خواهد بود. این 
رقم خیره کننده، 160 اسب بخار بیشتر از مدل های پیشین است.

به گفته جی  ام  سی، این ارتقاء قدرت منحصراً برای نسخه پیکاپ 
اعمال شده است و نتیجه ترکیبی هوشمندانه از باتری ۲۴ ماژولی 
پیشرفته، بهینه سازی نرم افزاری و کالیبراسیون تخصصی سیستم 
پیشرانه است. استفاده از یک باتری ۲۴ ماژولی با ظرفیت بالا، انرژی 

مورد نیاز برای تولید این حجم عظیم از قدرت را فراهم می کند.
مهندسان جی  ام  سی با انجام بهینه سازی های دقیق در نرم افزار 
مدیریت باتری و سیستم های کنترلی، راندمان کلی پیشرانه را به 
حداکثر رســانده اند. تنظیم دقیق و کالیبراسیون تخصصی تمام 
اجزای سیســتم پیشــرانه، هماهنگی بی نظیری بین موتورهای 
الکتریکی، گیربکس و سایر قسمت ها ایجاد کرده است. نتیجه این 
تلاش ها، ارائه شتابی باورنکردنی است. هامر EV مدل 2026 قادر 
است در زمانی تنها 2.8 ثانیه از حالت سکون به سرعت 96 کیلومتر 
بر ســاعت دست یابد. این شتاب فوق العاده، هامر EV را در ردیف 
 خودروهای سوپراسپرت مشــهوری همچون پورشه GT3 911 و 

کوروت Z06 قرار می دهد.
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